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A vintage Raleigh bicycle with basket. £100.00 -
£150.00

A Victorian brass jam pan. £10.00 - £20.00
7 good albums of stamps. £30.00 - £50.00

Vintage Grindley meat platters etc., £10.00 -
£20.00

A wooden shoe rack and quantity of ladies shoes.
£10.00 - £20.00

5 pairs of curtains and 4 pairs of tie backs. £10.00
- £20.00

A Beko fridge freezer. £20.00 - £30.00
A Zanussi washing machine. £20.00 - £30.00
A Hotpoint RLB20 fridge. £20.00 - £30.00

A vintage Hoover junior and a Lec tristar vacuum
cleaner. £10.00 - £20.00

A silver coloured fridge freezer. £20.00 - £30.00

A Hoover Dynamic next dishwasher. £20.00 -
£30.00

A Beko tumble dryer. £20.00 - £30.00

An Iceline freezer. £20.00 - £30.00

A pair of vintage painted stools. £10.00 - £20.00
A Hotpoint washing machine. £20.00 - £30.00
A small chest freezer. £20.00 - £30.00

A large quantity of 1990's Journal of the Society
for Army Historical Research. £20.00 - £30.00

A Mason's blue and white bowl, a ginger jar and
one other bowl. £10.00 - £20.00

A Beko washing machine. £20.00 - £30.00
A Beko washing machine. £20.00 - £30.00
A Just Eau water dispenser. £10.00 - £20.00

A Black & Decker GA 1800 E garden shredder.
£10.00 - £20.00

An Edwardian oak side table. £10.00 - £20.00
A Stihl petrol strimmer. £20.00 - £30.00

2 hedge trimmers, a strimmer and a weeder.
£20.00 - £30.00

An AAA class dishwasher. £20.00 - £30.00
A Tricity Bendix tumble dryer. £20.00 - £30.00

2 axes, a sledge hammer and a bucket of tools.
£10.00 - £20.00

A Mountfield petrol lawn mower. £30.00 - £50.00
A vintage photograph enlarger. £10.00 - £20.00

An interesting lot of maps, postcards, motoring
books, speedway programmes, old radios etc.,
£10.00 - £20.00

4 vintage typewriters including Royal, Olympia and
Hermes. £20.00 - £30.00

A Flymo garden vac and a strimmer. £10.00 -
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£20.00
A Siemans washing machine. £20.00 - £30.00
A Proline freezer. £20.00 - £30.00

A selection of garden racks and hoes, £10.00 -
£20.00

A mixed lot of old copper ware including scuttle,
warming pan, chair, lion etc., £10.00 - £20.00

An AL-KO Farmer Hobly rotovator. £20.00 - £30.00
A petrol mower. £20.00 - £30.00

2 car ramps and 2 petrol cans. £10.00 - £20.00

A quantity of garden tools. £10.00 - £20.00

A Dragon oil filled radiator. £10.00 - £20.00

A long gilt framed mirror. £10.00 - £20.00

A solid teak folding sun lounger. £15.00 - £25.00

8 vintage cast iron garden stool legs. £10.00 -
£20.00

6 albums of stamps. £25.00 - £35.00

An Edwardian dark wood standard lamp. £10.00 -
£20.00

A 1930/50's oak double pedestal office desk.
£20.00 - £30.00

A Britain's riding school and zoo diorama play
sets. £30.00 - £50.00

A box of mixed ephemera, maps, postcards etc.,
£10.00 - £20.00

A brown fabric 2 seat sofa. £10.00 - £20.00
A 1930's oak ply blanket box. £10.00 - £20.00
A pair of Edwardian hall chairs. £15.00 - £25.00

2 terracotta planters and a chimney top. £10.00 -
£20.00

A pair of vintage car ramps and a good pair of
metal trestles. £20.00 - £30.00

A good lot of garden tools and a work bench.
£10.00 - £20.00

A large vintage school guillotine, a large quantity
of paper and prit stick glue. £10.00 - £20.00

A set of Collier's encyclopaedia and 2 dictionaries.
£10.00 - £20.00

A quantity of walking sticks. £10.00 - £20.00
A large Edwardian standard lamp. £10.00 - £20.00

A vintage pipe rack with pipe and a magazine
rack. £20.00 - £30.00

A large box of missed linen. £10.00 - £20.00

A cast iron single seat garden bench. £15.00 -
£25.00

A quantity of chrome bathroom stands. £10.00 -
£20.00

A shelf of assorted metalware including Austrian
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spelter deer, Indian brassware, silver plate
candleholder etc., £10.00 - £20.00

A mixed lot of ceramics including tobacco jar, tea
ware etc., £10.00 - £20.00

7 old empty violin cases and an old accordion, all
a/f. £10.00 - £20.00

28 boxed Yesteryear models. £25.00 - £45.00

A large quantity of CD's, DVD's and Bluerays.
£15.00 - £25.00

A large quantity of loose 78 rpm records, no
sleeves. £10.00 - £20.00

2 bamboo plant stands. £10.00 - £20.00

4 shelves of Christmas decorations including
vintage. £20.00 - £30.00

A shelf of boxed sets of drinking glasses. £10.00 -
£20.00

A good lot of old ceramics including blue and
white plates. £20.00 - £30.00

A good lot of jewellery boxes. £15.00 - £25.00

A good selection of brass and copper items
including Sankey art nouveau brass jug. £15.00 -
£25.00

A large jug and 2 chamber pots. £15.00 - £25.00
A mixed lot of camera’'s. £10.00 - £20.00

A quantity of tourist tribal weapons etc., £10.00 -
£20.00

A large quantity of 78 rpm records, no sleeves.
£10.00 - £20.00

A large quantity of mainly late 20th century
albums of postcards. £20.00 - £30.00

A pair of hand painted metal vases, (one a/f).
£15.00 - £25.00

A mixed lot of continental pottery and porcelain
figures. £15.00 - £25.00

2 shelves of old games including wooden Noah's
ark. £20.00 - £30.00

2 shelves of vintage kitchenalia including mincers,
bread board, pyrex dishes etc., £15.00 - £25.00

2 shelves of circa 1900 Daily Graphic newspapers,
1960's Look & Learn comics and a large quantity
of The Waverley Novels. £15.00 - £25.00

A quantity of wicker baskets etc., £10.00 - £20.00

A shelf of miscellaneous including lacquered
boxes, glass dancers, figure etc., £10.00 - £20.00

A large quantity of CD's, DVD's, Playstation
games etc., £15.00 - £25.00

2 shelves of vinyl LP and 45 rpm records. £10.00 -
£20.00

2 shelves of miscellaneous pottery and glass ware
including place mats, Beswick miniatures etc.,
£10.00 - £20.00

A set of 6 Gibbons stamp catalogues and 2
others. £15.00 - £25.00
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An old letter rack, wooden boxes etc., £15.00 -
£25.00

A cased Remington portable typewriter and a
Brownie junior camera. £20.00 - £0.00

A collection of 9 vintage crown green bowls.
£10.00 - £20.00

A retro vanity case. £10.00 - £20.00

A quantity of children's annuals including
Superman, Batman, Tiger, Victor, Z Cars etc.,
£10.00 - £20.00

2 shelves of art glass, cups & saucers etc.,
£10.00 - £20.00

A hand held Dyson vacuum cleaner. £10.00 -
£20.00

2 bags of large wooden curtain rings. £10.00 -
£20.00

3 large jugs and 3 bowils (a/f). £10.00 - £20.00
3 large cart horses. £10.00 - £20.00

A mixed lot including Crown Devon condiment set,
dressing table set etc., £10.00 - £20.00

2 shelves of 78 rpm records, no sleeves. £10.00 -
£20.00

A painted toddlers chair. £10.00 - £20.00

A phrenology head and a wooden box. £10.00 -
£20.00

A quantity of marble eggs and a lidded dish.
£10.00 - £20.00

A collection of teapots including Doulton,
Bunnikins, nursery ware etc., £10.00 - £20.00

A Mele jewel case with original box. £10.00 -
£20.00

A Technics cassette player, a Sony CD player, a
Playstation and games etc., £20.00 - £30.00

A large pine plant stand. £10.00 - £20.00
2 Bosch vacuum cleaners. £10.00 - £20.00

A Silver Reed EX44 electric typewriter. £10.00 -
£20.00

A box of sheet music. £10.00 - £20.00
2 shelves of figurines. £20.00 - £30.00

2 shelves of Wimbledon books, holdalls and back
packs etc., £10.00 - £20.00

A large quantity of kitchenalia including cutlery,
utensils, dinner service etc., £20.00 - £30.00

A pine 2 door wardrobe with drawer, another with 2
drawers and 2 three drawer bedside chests.
£50.00 - £80.00

A quantity of vintage vegetable racking and a
washing dolly. £10.00 - £20.00

A 1970's toy garage. £20.00 - £30.00
2 vintage galvanised dolly tubs. £20.00 - £30.00

An oak barometer by Barrow & Clark, Boston and
one other. £20.00 - £30.00
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A vintage leather covered pine trunk. £20.00 -
£30.00

A side table, stool and 2 baskets. £10.00 - £20.00
A polished light oak side table. £15.00 - £25.00

A metal framed retro style chair. £10.00 - £20.00
A metal 2 door locker cabinet. £10.00 - £20.00

A large quantity of jigsaw puzzles (some still
sealed) including old games and bagatelle. £15.00
- £25.00

3 shelves of cosmetics and toiletries. £10.00 -
£20.00

A quantity of miscellaneous mantel clocks. £15.00
- £25.00

A quantity of alcohol miniatures including boxed
sets. £20.00 - £30.00

A pair of Staffordshire spaniels, a map of the
county and city of Lincolnshire, old tins etc.,
£10.00 - £20.00

A Victorian folding chair (no seat base). £10.00 -
£20.00

A 1950's painted plywood cupboard. £10.00 -
£20.00

A gilt framed oil on board woodland scene signed
R.Oliver. £10.00 - £20.00

A large gilt framed bevel edged mirror. £15.00 -
£25.00

A large selection of military items including boots,
scarves, magazines etc., £20.00 - £30.00

A set of vintage golf clubs in bag. £10.00 - £20.00

A Turkmenist USA 2002 wool rug, made in
Afghanistan. £20.00 - £30.00

A large selection of military clothing, rucksacks,
hats etc., £200.00 - £300.00

A selection of military clothing including sleeping
bags, rucksacks, accessories etc., £200.00 -
£300.00

A large selection of military clothing from Middle
East etc., including ear defenders, accessories
etc., £200.00 - £300.00

A large collection of military items including
backpacks, clothing etc., £200.00 - £300.00

2 framed and glazed limited edition prints entitled
Golden Shadows 1 and Golden Shadows 2.
£20.00 - £30.00

A dark pine corner cupboard. £15.00 - £25.00

An art deco cake stand, bowl, book ends, Carlton
ware dish etc., £15.00 - £25.00

A large circular brass framed mirror, umbrella
stand with content and fire screen. £15.00 - £25.00

A St. Georges Hospital nurses cape. £10.00 -
£20.00

a women's 'Toast' jacket, size 12, never worn with
labels still attached and a man's suede sheepskin
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jacket. £20.00 - £30.00
3 fur coats. £20.00 - £30.00

A sheepskin coat, size 38. £10.00 - £20.00

A framed and glazed print of a lady in corset,
glass a/f. £15.00 - £25.00

A collection of Arsenal football club programmes
etc., £15.00 - £25.00

An oak church lectern. £10.00 - £20.00

A framed and glazed limited edition print 'Guns of
War' by Ben Maile. £10.00 - £20.00

A quantity of enamel bread bins, galvanised
churns etc., £20.00 - £30.00

A quantity of empty stamp albums £10.00 - £20.00

3 boxes of LP records, a mixture, including Lionel
Ritchie, Gladys Knight, Big Bands (no condition
reports given on records) £10.00 - £20.00

A selection of books on railways and trains etc. in
4 boxes £15.00 - £25.00

A quantity of singles and LP records including ClIiff
Richard, Shirley Bassey, Opera (condition reports
not given on records) £15.00 - £25.00

A large travelling trunk £10.00 - £20.00

3 table lamps and a quantity of cushions £10.00 -
£20.00

Scalextric Grand Prix 80 racing set, Scalextric
team Calibra racing set, Scalextric YS500 You
Steer racing set and Scalextric 559 Grand prix
racing set, completeness unknown £30.00 - £40.00

4 boxes of '00' gauge railway track £30.00 - £40.00

A quantity of LP records including several Queen
including 2 picture discs, the Beatles, Pink Floyd
etc. (no condition reports given on records) £30.00
- £50.00

2 boxes of National Geographic magazines £10.00
- £15.00

A quantity of collectors dolls and 4 books £10.00 -
£20.00

11 boxed Lilliput Lane cottages (some boxes a/f)
£10.00 - £20.00

A quantity of Mason's china including 3 graduating
jugs £15.00 - £25.00

21 Bachmann branch line '00' gauge, 34-376
Thompson corridor, BR & Bogie bolster wagons
£30.00 - £50.00

A large lot of collectors cards including telephone,
baseball etc. £20.00 - £30.00

A cased Lead machine sewing machine £15.00 -
£25.00

A dark wood nest of tables £10.00 - £20.00

A Royal Doulton figure of the year 'Patricia’ £10.00
- £20.00

A large old Chinese style vase, badly repaired but
still an impressive item £10.00 - £20.00
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4 Charlton Beswick & Doulton price guides and a
Godden encyclopedia of British pottery, porcelain
marks £10.00 - £20.00

A good lot of glass paperweights etc. £20.00 -
£30.00

A quantity of boxed cutlery sets etc. £10.00 -
£20.00

25 boxed yesteryear models £25.00 - £45.00

A display cabinet (plastic) and a quantity of
costume jewellery on stands £20.00 - £30.00

2 framed and glazed prints depicting dancers from
early 20th century £10.00 - £20.00

A quantity of white dinner ware £20.00 - £30.00

12 boxed Lilliput Lane cottages (some boxes a/f)
£10.00 - £20.00

A good lot of cutlery £15.00 - £25.00

3 framed and glazed maps of Lincoln and
Lincolnshire £10.00 - £20.00

2 glazed jewellery cabinets £20.00 - £40.00

A 20 piece Tuscan hand painted teaset (4 cups
only) £10.00 - £20.00

A quantity of old tins £10.00 - £15.00
2 parasols a/f and a walking stick £10.00 - £20.00
A boxed Harry Potter doll by Gotz £20.00 - £40.00

A quantity of approx. 35 Western magazines -
True Frontier, Great West and Golden West
£10.00 - £15.00

A large lot of diecast, boxed and unboxed cars
including Days Gone By £20.00 - £30.00

A framed and glazed print of ‘A Pretty Kitten' after
Henriette Ronner-Knip' 1821-1909 £10.00 - £20.00

Royal Albert 'Memories' dinner ware consisting of
6 dinner plates, 6 dessert plates, meat platter and
gravy boat with stand £30.00 - £40.00

2 oval framed and glazed prints from the 1920's
£10.00 - £20.00
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A pair of oval retro mounted mirrors £10.00 - £20.00 464

Approx. 60 comics including Marvel X-Men,
Spiderman etc. £20.00 - £40.00

Approx. 56 collectors plates featuring aircarft by
Coalport, Royal Worcetser, Wedgwood, Royal
Doulton etc. Some with boxes £30.00 - £40.00

2 copper warming pans a/f £10.00 - £20.00

A framed and glazed map of Nottinghamshire by
Robert Marden, F & g map of Derbyshire and 1
other of Nottinghamshire £20.00 - £40.00

A framed and glazed Itd. Edition pencil print
signed 'Jack Russell' 483/900 'Gloucester
cathederal' £20.00 - £40.00

4 wooden handles brass bells £10.00 - £20.00

A limited edition framed and glazed print 'Old
Smokey' by Marc Grimshaw 14/150 £10.00 -
£30.00
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A decorative lamp and lidded box £10.00 - £20.00

A limited edition framed and glazed print by Arthur
Weaver 'Centenary Test' England v Australia at
Lords 1980 309/850 £20.00 - £30.00

A pair of spelter figures 1 a/f £15.00 - £25.00

A picnic basket with contents and a 4 drawer
wicker chest. £10.00 - £20.00

Framed and glazed photo of England tour of West
indies 1990 signed by some members, framed and
glazed print signed by Dennis Lillee and a framed
and glazed team sheet from 1956 with photo from
same game £20.00 - £40.00

3 copper tankards/beer mugs £10.00 - £20.00

Walking The baby' framed and glazed limited
edition print 30/850 by Marc Grimshaw £10.00 -
£20.00

A white statue of a chariot with charioteer and two
horses £10.00 - £15.00

A lovely gilt framed mirror £20.00 - £30.00

2 Beneagles Whisky birds (Merlin and Kestrel)
both full £20.00 - £30.00

A framed and glazed pencil signed limited edition
print 71/850 'Going to the match' (Manchester
United) £20.00 - £40.00

A gents Trilby hat - Battersby London £10.00 -
£20.00

A framed and glazed limited edition print 262/850
'When The Sun Shines' by Marc Grimshaw £10.00
- £20.00

A brass figure with dog £10.00 - £15.00

2 gilt framed mirrors and a wooden framed mirror
£15.00 - £25.00

A small wooden planter, 15 cm tall x 14.5 cm
diameter with no signs of damage. £10.00 - £15.00

Verdant Spring' hand embellished on hard canvas,
signed by Inam, limited edition, 67/195, with
original sales receipt £30.00 - £50.00

Flying Scotsman village clock 'The Romance of
steam' and a lead crystal table lamp £10.00 -
£20.00

A signed framed and glazed print of a sunset
£10.00 - £20.00

2 framed and glazed prints of cattle £10.00 -
£20.00

A portrait of a man on board signed Hedley £10.00
- £20.00

2 shelves of misc. items including evening bags,
an Antler travel case, etc. £20.00 - £30.00

A large lot of miniature bottles of alcohol £15.00 -
£25.00

4 hardback books, Butler & Wilson, 2 natioanl
geographic greatest portraits and Peter Pan &
Wendy £10.00 - £20.00

A mixed lot of vintage and costume jewellery
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including watches, pendant set etc. £10.00 -
£20.00

A large Doulton charger and Ducal bowl a/f £10.00
- £15.00

20 Bachmann branch line '00' gauge rolling stock
£20.00 - £40.00

A quantity of silver plate items and vintage clothes
airer and large pair of scissors £10.00 - £20.00

A good selection of camera equipment and dvd
camera etc. £20.00 - £30.00

Approximately 30 books of collectors cards
£10.00 - £20.00

10 boxed Royal Doulton Bunnykin figures and a
Wedgwood Peter Rabbit boxed nursery set £20.00
- £40.00

50+ miniature bottles of whisky, some vintage
£30.00 - £50.00

2 shelves of mixed china including blue and white
Royal Doulton cake stand £20.00 - £30.00

A good large collection of Railway men rule
books, including operating instructions etc. £40.00
- £60.00

2 Staffordshire flatbacks by Mason (1 back a/f)
and a china parrot £10.00 - £20.00

2 Beswick horses with 2 hounds (grey horse has
leg repair and other horse has head and foot
repair) £10.00 - £20.00

A thimble stand and 70+ thimbles £10.00 - £20.00

5 Bachmann branch line ‘00" gauge locomotives in
V2 Durham light infantry £90.00 - £120.00

A quantity of hip flasks, cuff links and large lot of
keyrings £20.00 - £20.00

2 Cadillac cars made by S.U. £20.00 - £30.00

5 vintage airfix 00 scale kits of railway locomotives
and rolling stock. £20.00 - £30.00

5 Beswick animal shaped miniature whisky bottles
and other miniatures. £10.00 - £20.00

A box of stamp albums with stamps. £10.00 -
£20.00

A basket of vintage and retro costume jewellery.
£10.00 - £20.00

A pair of Staffordshire vases depicting cockerel's
and one depicting cattle. £20.00 - £30.00

Three Royalty related Wade whisky bells with
contents and a vintage bottle of Dimple whisky.
£20.00 - £30.00

A bronze pot with 2 cherubs, a/f. £25.00 - £35.00

A quantity of postcards and 2 framed postcard
sets. £10.00 - £20.00

A mixed lot of modern and vintage toys including
Mickey Mouse, Rupert the bear, Andy Pandy etc.,
£10.00 - £20.00

2 shelves of good world stamps both in albums
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and loose. £30.00 - £50.00

2 good sets of Thomas Webb cut glass drinking
glasses. £20.00 - £30.00

A pair of large Doulton vases by Elizabeth
Simmons. £10.00 - £20.00

A large 19th century Staffordshire figure and 2
smaller examples, a/f. £10.00 - £20.00

A mixed lot of silver plate and other metal ware
including tankard, boots, Mappin & Webb etc.,
£15.00 - £25.00

2 silver rimmed scent bottles, a silver plate tureen
and a silver plate tankard. £20.00 - £30.00

A large Edwardian Adam's bowl with hunting
scene. £10.00 - £20.00

19 Bachman branch line 00 gauge rolling stock
£20.00 - £40.00

A large box of postcards. £10.00 - £20.00

2 bottles of limited edition 1990 Coeur de Cuvee
champagne. £20.00 - £30.00

2 reproduction art deco style figures. £20.00 -
£30.00

18 Bachman branch line 00 new old stock 37-275
27 ton steel tippler wagon. £20.00 - £40.00

A mixed lot including cherub figures some a/f. Tea
cups and saucers etc., £10.00 - £20.00

A good collection of camera's including bakelite,
Hawkette, Halina etc., £10.00 - £20.00

3 Star Wars figure money boxes - Obi-Wan
Kenobi, Darth Maul and Qui-Gon Jinn, 2 work,
other may need batteries. £20.00 - £30.00

A good lot of Toby jugs etc., including a large
musical example. £10.00 - £20.00

A quantity of mid 20th century ebony dressing
table set and other items. £15.00 - £25.00

A pair of silver plate planters, 2 goblets, a mustard
pot and 2 spoons. £10.00 - £20.00

3 shoe boxes of postcards. £15.00 - £25.00

A box of pottery including character jugs,
Staffordshire dog etc., £10.00 - £20.00

A shelf of coloured glass. £10.00 - £20.00

A mixed lot of oriental china including vases,
plates etc., £10.00 - £20.00

A majolica style crab pot, a/f. £20.00 - £30.00

A cut glass decanter and a cut glass bowl. £10.00
- £20.00

2 boxes of 00 gauge railway locomotive and rolling
stock including Triang and Kitmaster. £30.00 -
£40.00

A large oriental lidded pottery urn. £30.00 - £50.00
A Lladro figurine. £10.00 - £20.00

A Victorian mahogany table mirror. £15.00 - £25.00
An Aynsley figure of a stag. £10.00 - £20.00
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3 Goebel figures of children. £10.00 - £20.00

A pair of rare Cash's coaching silks taken from
rare Ackerman prints, limited editions 3587A and
2586B of 3000. £15.00 - £25.00

An album of Pope John Paul Il first day covers.
£20.00 - £30.00

A mixed lot of jewellery, mainly bangles. £10.00 -
£20.00

A collection of military die cast vehicles, cannons
etc., £20.00 - £30.00

A good pair of Lieberman & Gortz 25 x 52
binoculars with coated lenses. £25.00 - £30.00

A silver set comprising citreon set ring, pendant
and earrings. £40.00 - £60.00

2 trays of assorted postage stamps. £15.00 -
£25.00

3 gold plate bracelets and costume jewellery
rings. £10.00 - £20.00

A quantity of silver necklaces etc., £20.00 - £30.00

An interesting tray of watches, spoons, badges
etc., £15.00 - £25.00

A mixed lot of costume jewellery necklaces.
£10.00 - £20.00

4.5 ounces of pre 1947 silver coins. £30.00 -
£50.00

A George V silver threepenny bit bracelet, a
necklace and another bracelet. £15.00 - £25.00

A silver heart (bracelet) on a metal bracelet.
£15.00 - £20.00

An 18ct white gold sapphire and diamond pendant
on a white gold chain. £30.00 - £50.00

A good old '‘Mama' doll in fair condition for age and
Mama works. £25.00 - £35.00

A military issue CWC quartz wrist watch, a
compass and a Yorkshire regiment match holder.
£20.00 - £30.00

A Lulu Guinness orginal designer handbag with
dust cover and a pair of Givenchy original
sunglasses in Prada box. £60.00 - £80.00

A vintage driver's cab works, Manchester,
proportionate waist measure with brass fittings.
£10.00 - £20.00

A contemporary brass level stamped Stanley.
£15.00 - £25.00

An old metal plane, Master/Paramo with box.
£15.00 - £25.00

2 old carbide lamps, 1 a/f. £10.00 - £20.00

13 pairs of cuff links and 4 tie pins. £15.00 - £25.00

A brass telescope in case, case a/f. £20.00 -
£30.00

An Allsopp's match striker and a Stones Ginger
wine match striker. £15.00 - £25.00

A cased Hohner 64 Chromonica. £15.00 - £25.00
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A mixed lot including 6 silver rings and 2 silver
bangles etc., £15.00 - £25.00

A good selection of tea cards. £15.00 - £25.00

A tray of assorted costume jewellery. £10.00 -
£20.00

A tray of assorted costume jewellery. £10.00 -
£20.00

A good lot of vintage and modern brooches.
£20.00 - £30.00

A good lot of vintage jewellery including earrings,
necklaces, bracelets, 2 small perfume bottles
etc., £20.00 - £30.00

A mixed lot of costume jewellery, some boxed,
some vintage etc., £10.00 - £20.00

A tray of assorted costume jewellery. £10.00 -
£20.00

A quantity of coloured lacquered boxes. £15.00 -
£25.00

A crate of vintage costume jewellery. £15.00 -
£25.00

A box of militaria including badges, shell cases,
buttons etc., £15.00 - £25.00

A box of 1960's Ruston News and Ruston Hornsby
engine plates. £20.00 - £30.00

An interesting collection of Roy Rogers related
badges, postcards etc., £10.00 - £20.00

A mixed lot of old car related items including
Morris badge, old tax disc holder etc., £10.00 -
£20.00

9 assorted hip flasks and some smaller examples.
£10.00 - £20.00

A mixed lot of ephemera in binder. £10.00 - £20.00

4 Royal Doulton character jugs, a Beswick
character jug and a Carlton ware character jug.
£20.00 - £30.00

A blue and white Staffordshire pottery biscuit
barrel with silver plate fittings. £10.00 - £20.00

A pair of Italian porcelain figures. £10.00 - £20.00

A large Capo-Di-Monte barn owl in flight by
Pennati (collect only). £20.00 - £30.00

A Portmerion glass Botanic garden large bowl! and
vase. £15.00 - £25.00

A 14ct gold ring stamped 585, 2 grams, size P
£20.00 - £30.00

A silver charm bracelet, 3 silver rings, 2 pairs of
silver earrings and 3 silver necklaces £30.00 -
£40.00

A quantity of Britains space aliens £10.00 - £20.00

A quantity of watches including Rotary watch with
matching bracelet, boxed Sekonda watch etc.
£20.00 - £25.00

A dark oak dresser with leaded glasss door and
linen fold carved doors £20.00 - £30.00
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7 ceramic dogs (Beswick Corgi has damaged ear)
£10.00 - £20.00

10 Corgi omnibus Ltd Ed diecast buses and
coaches £20.00 - £30.00

3 ceramic birds being a Green Budgerigar, Blue
Parrot and Pink Cockatoo £10.00 - £20.00

A good lot including silver plate epergne, pewter,
cutlery sets, etc. £15.00 - £25.00

3 shelves of misc. items, Beleek, Sunderland
ware, including Holland Amerika Lun shipping
ashtray etc. £10.00 - £20.00

A dark wood stained corner cupboard with glazed
door £10.00 - £20.00

Over 30 Blu Ray films including Spiderman and
Spiderman 2 (both in Ultra HD) £30.00 - £40.00

A quantity of 45rpm singles, (approx. 25 in total)
including The Specials, The Beat, Sex Pistols,
The Jam, Queen, Sham 69, Spizzenergi (2, both
signed) Altrered Images (signed) etc. and A
Beatles Lp record £30.00 - £40.00

A quantity of pictures, prints, frame, featuring
various subjects £10.00 - £20.00

A solid oak dresser with carved rose pattern doors
£20.00 - £30.00

6 Newark themed plates £10.00 - £15.00

A tall Cloissonne style vase featuring birds and
butterflies (collect only) £10.00 - £20.00

5 diecast aviation models £10.00 - £20.00

Quantity of used men and womens perfumes,
Paco Rabanne Invictus (70% left), Paul Smith Eau
De parfum (75% left), YSL Paris (60% left), Nina
Ricci (20% left) £10.00 - £20.00

A lined oak effect floor standing mirror £10.00 -
£20.00

2 framed and glazed watercolours 'Sailing on the
Broads' and 'Rocky Beach' both signed Graham
Timbrell £20.00 - £40.00

A Phillips flat screen tv with remote £10.00 -
£20.00

A solid pine 2 door cupboard £20.00 - £30.00

10 Corgi omnibus diecast Ltd Ed coaches £20.00 -
£30.00

Midwinter stylecraft and Salisbury bone china tea
ware £10.00 - £20.00

A fabulous German pottery rumtoft decorated with
castles £10.00 - £20.00

A set of Dickens books £10.00 - £20.00
5 vintage flat irons £10.00 - £20.00

A vintage case of stamps, albums, FDC's,
ephemera etc. £10.00 - £20.00

A Framed and glazed print, study of a male torso,
Peter Paul Rubens 1577-1640 £15.00 - £20.00

An oak corner cupboard with leaded glass panels
£10.00 - £20.00
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8 ceramic animal figurines including lions,
elephant etc. £10.00 - £20.00

A dark oak dresser with leaded glass doors and
linen drape carved doors £20.00 - £30.00

A mixed lot of studio pottery £20.00 - £30.00

A quantity of vintage bird figure posy holders, A
Tuscan bird figure a/f and a pheasant. Makers
include S Hancock and Sons £20.00 - £30.00

14 pieces of green Wedgwood Jasper ware £20.00
- £30.00

A boxed Singer magic press MP4 £10.00 - £20.00

A cased electric MSN sewing machine on wooden
base £10.00 - £20.00

A large quantity of '00' gauge track, buildings,
accessories etc. £20.00 - £30.00

A large selection of unboxed diecast lorries £10.00
- £20.00

A large selection of 1960's Look & Learn Ranger
magazines £10.00 - £15.00

A quantity of mens shoes, some new with tags
and 2 jackets etc. £20.00 - £40.00

A box of LP records including The Police, Rod
Stewart, The Eurythmics etc. £20.00 - £30.00

A quantity of boxed and unboxed diecast inc.
Yesteryear, Lledo, Corgi etc. £10.00 - £20.00

An antique door handle and a drain head £10.00 -
£20.00

Two cased Jones sewing machines £10.00 -
£20.00

Quantity of German porcelain , old teddy, wooden
carving etc. £10.00 - £20.00

8 pieces of coloured art glass £10.00 - £20.00

6 dessert plates, 2 matching cake stands and 3
Dutch picture plates a/f £10.00 - £20.00

A quantity of boxed diecast including Corgi,
Yesteryear, Burago £25.00 - £35.00

2 framed and glazed engravings Burley House, 3
framed and glazed engravings Melton Mowbray,
Holywell House and Normanton Park £20.00 -
£30.00

A Cuisinart coffee perculator and a Morphy
Richards chip fryer £10.00 - £20.00

A vintage wooden dolls house 'The Mews' with
furniture £20.00 - £30.00

2 folders of postcards £10.00 - £20.00

A quantity of blue and white Burslem Woodland
plates etc. £20.00 - £30.00

A multiple panel dressing table gypsy mirror
£15.00 - £25.00

A quantity of costume jewellery bead necklaces,
Tiffany earrings (boxed) and figure stands etc.
£20.00 - £30.00

A collection of The Beatles related books etc.
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£10.00 - £20.00

A Mitchell and Brown TV with dvd player with
remote control £20.00 - £30.00

A quantity of diecast cars £20.00 - £30.00

A pair of Burleigh Balmoral pattern tureens £10.00 -
£20.00

An Adderleys 'Florida' pattern bone china tea set
£10.00 - £20.00

30 boxed Yesteryear models £40.00 - £60.00

A mixed collection of cards, promos and X-files
related photos and ephemera including 2 binders
of Marvel, Vampirella etc. £15.00 - £25.00

A Paddy Kenny photo with signature, a
motorcycle print and Arctic Monkeys cd £10.00 -
£20.00

A selection of wicker baskets/knitting baskets etc.
£10.00 - £20.00

An inlaid musical box side table £10.00 - £20.00

A quantity of Nottingham Forest football
programmes including 1990. 1991 and 1992 finals
£10.00 - £15.00

A framed and glazed etching 'Pointer' and a pair of
hunting prints £10.00 - £20.00

A good selection of leaf pattern dishes including
Carlton Ware, Royal Winton etc. £20.00 - £30.00

A large collection of Lledo diecast days gone by
models etc. £20.00 - £30.00

3 framed and glazed prints, Pre-raphaelite girl with
roses, study of female head in red chalk and 1
other £25.00 - £35.00

2 globes £20.00 - £25.00

A painting on board of a Victor 2 aircraft signed
Maguire, awarded 1st prize June 1963 £10.00 -
£20.00

A framed and glazed print of a girls head Musee
De Louvre £15.00 - £20.00

A large 1920's art deco bevel edged mirror with
amber glass panels £25.00 - £35.00

2 watercolours, countryside and riverside scenes
£10.00 - £20.00

2 Victorian oil lamps with blue glass fonts £30.00 -
£40.00

A Itd ed print 'Memories of summer days' by
David Dipnall £10.00 - £20.00

An Edwardian walnut framed bevel edged mirror
£20.00 - £25.00

5 Border Fine Arts Winnie The Pooh ornaments
£10.00 - £20.00

A framed and glazed print 'Lincoln 1840' £15.00 -
£20.00

2 framed and glazed maps of 'Rutlandshire' £15.00
- £25.00

A framed and glazed print, Proserpine, Rosetti
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£15.00 - £25.00

A continental hand painted figurine comport a/f
£10.00 - £20.00

A pair of Marylin Robertson fashion prints £15.00 -
£25.00

A pair of early 20th century framed and glazed
pictures of Guardian angel with boy and girl £10.00
- £20.00

A framed and glazed print of a ballet dancer
signed Braitwaite £10.00 - £20.00

A long gilt framed mirror £10.00 - £15.00
A box of vintage dolls etc. £10.00 - £20.00
A wooden trunk (missing key) £20.00 - £30.00

A boxed Commodore Amiga model 500 £20.00 -
£40.00

2 boxes of 45rpm records (no condition reorts
given for records) £10.00 - £20.00

An ormalu brass wall light oil lamp base, porch
lantern and quantity of lamp shades £10.00 -
£20.00

A vintage bar skittles, quantity of Brooke Bond tea
card albums, tin of badges, football cards etc.
£10.00 - £20.00

A boxed Gnome Litemaster 733 slide projector
£10.00 - £20.00

A Sony Hi-Fi system with speakers £10.00 -
£20.00

2 anvils £20.00 - £40.00

A quantity of silverplate dishes with blue liners,
pair Royal Crystal Rock candlesticks and a
guantity of china £10.00 - £20.00

A quantity of horn birds, duck clothes brush etc.
£10.00 - £20.00

3 tripod side tables la/f £20.00 - £30.00

A quantity of 80's Lp's (Status Quo, Wings etc)
and a box of 80's singles (no condition reports
given for records) £10.00 - £20.00

A large chess set (black queen missing) £10.00 -
£20.00

A framed and glazed print of a female, G. Clausen
1886 £10.00 - £20.00

A Victorian brass toilet door vacant/engaged
penny lock a/f £15.00 - £25.00

2 acoustic guitars (Hondo Il & Encore) stands not
included, collect only £20.00 - £30.00

A Sony MP3 micro Hi-Fi with speakers £10.00 -
£20.00

A quantity of vintage radio valves £10.00 - £15.00
A tub chair £15.00 - £25.00
2 folders of First day cover stamps £15.00 - £25.00

3 ceramic Dartmouth Pottery swan planters No.s
174A, 174A and 174B £10.00 - £20.00
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A shelf of dvds £10.00 - £20.00
A pine book shelf £10.00 - £20.00
A 39 piece dinner set 'Waterside' £15.00 - £25.00

A quantity of boxed and unboxed diecast cars
£10.00 - £20.00

A ceramic cockatoo, parrot, king fisher and a
Wilkinson Oriflamme phoenix bird on tree trunk by
John Butler £20.00 - £40.00

A darkwood nest of tables £15.00 - £25.00

A box of postcards £10.00 - £20.00

7 Aynsley Georgian Cobalt side plates and a
boxed set of Coalport knives £25.00 - £30.00

2 large blue glass jugs, blue glass bowl and 1
other £15.00 - £25.00

A fabulous piece of art glass and a mouse on
cheese art glass £40.00 - £50.00

8 vintage bird figures £20.00 - £30.00

A quantity of Atlas editions Eddie Stobart models
£20.00 - £40.00

2 boxes of records, Big bands, Dean Martin, Bing
Crosbhy, Richard Clayderman, Jim Reeves, Shirley
Bassey (no condition reports given for records)
£20.00 - £30.00

Quantity of misc, including Action Man, Unimax
tank, Top Trumps cards, large lot of fridge
magnets etc. £10.00 - £20.00

A quantity of mixed ephemera including photos,
stamps, cigarette cards etc. £15.00 - £25.00

2 boxes of Army/Military clothing including jackets
£20.00 - £40.00

A mixed lot of militaria items including Bren gun
pouches with mags, water bottles (on belts)
goggles, cleaning kits etc. £20.00 - £40.00

5 art glass birds including Murano (owl a/f) £20.00 -
£40.00

A vintage spiderman in costume and other items
including Britains Ltd. diecast £15.00 - £25.00

A glass topped wooden coffee/nest of tables
£15.00 - £25.00

A Crown Ming white with gold stripe 18 piece tea
set and a Tuscan 14 piece coffee set £10.00 -
£20.00

3 fur stoles and a fur handbag £10.00 - £20.00

A ladderback country carver chair with reed seat
£30.00 - £50.00

A Merrythought musical bear (London bridge), a
Deans Ltd. Ed. 1829/3000 bear 'George' and Past
Times Ltd. Ed. Bear 1784/3000 'Edgar' £20.00 -
£40.00

A large stoneware barrel £20.00 - £40.00

An O'Connols chemist advertising bottle £40.00 -
£50.00

2 horse figures, 1 marked Beswick, the other
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possibly Beswick but mark is faded £15.00 -
£25.00

2 vintage pink glass water jugs and 2 spirit
dispensers £20.00 - £30.00

A mixed lot of collectors plates etc. £20.00 -
£30.00

4 stoneware jugs/pots including Doulton Lambeth
and a cod bottle with marble £10.00 - £20.00

A mixed lot of pottery and figures including Dogs
of Foo, Egyptian bust etc. £10.00 - £20.00

A nest of tables £10.00 - £20.00

A cased set of fish knives and forks and a cutlery
case with some contents £10.00 - £20.00

A Panasonic tv with remote £15.00 - £25.00

A quantity of Matchbox Yesteryear, Hot Wheels
etc. £10.00 - £20.00

A Smiths Napoleon hat clock, barometer and a
vintage wooden framed picture of Henry Jenkins
£10.00 - £20.00

An early 20th century oak carver chair with green
leather seat £20.00 - £40.00

A vintage 15 piece gold coffee set and a 12 piece
dessert setting, glass with gold rims £10.00 -
£20.00

3 Terracotta storage jars for onions, garlic etc.
£10.00 - £20.00

A long oak coffee table £10.00 - £20.00

A quantity of teddies by Laura Ashley, Little Folk
etc plus rag dolls, some by Laura Ashley £10.00 -
£20.00

A vintage Singer sewing machine (no lid) £10.00 -
£20.00

2 boxes consisting of boxed Celtic crystal shot
glasses, a tin of bells Whisky, Scottish themed
items including pictures and a quantity of National
Trust collectors pin badges etc. £10.00 - £20.00

2 wall clocks and a mantel clock £10.00 - £20.00

2 boxes of misc. including Aladdin oil lamps,
African carved figure, Cornish serpentine
lighthouse etc. £10.00 - £20.00

A box containing diecast cars including Corgi,
lesney, and a tambourine, maracas, drumsticks
etc. £10.00 - £20.00

A large quantity of stoneware bottles. £10.00 -
£20.00

A large quantity of vintage sheet music. £10.00 -
£20.00

A box of 'N' gauge railway items including Farish
and Buchanan etc., £20.00 - £30.00

A mixed lot including Laura Ashley fabric, wool,
knitting patterns, lace makers master tat, rag
dolls, cottons etc., £20.00 - £30.00

2 boxes of plastic military vehicles and Triang '00'
gauge rolling stock, mostly over painted. £20.00 -
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£30.00

A box of 1970's football programmes including
Gainsborough Trinity, Leeds, Scunthorpe etc.,
£15.00 - £25.00

A Scalextric 500 racing set. £20.00 - £30.00
A piano accordion by Italieni. £10.00 - £20.00

A boxed Belleek case and 2 Kaiser vases (1
boxed). £20.00 - £30.00

2 shelves of brass and copper including cased
scales, French pigeon lamp, chamber candlestick
etc., £20.00 - £30.00

Approximately 75 war and commando comics
etc., £20.00 - £30.00

A mixed lot including Royal Doulton, Japanese
teapot, cups and saucers etc., £15.00 - £25.00

A 2 bottle tantalus with silver plated fittings.
£30.00 - £50.00

A Maezel metronome. £15.00 - £25.00
A nest of teak tables. £15.00 - £25.00

A mixed lot of vintage lighters including Ronson
etc., £20.00 - £30.00

A quantity of artist's materials including portfolio of
pictures. £20.00 - £30.00

A cased set of chemist's scales. £20.00 - £30.00

A wooden box of vintage and contemporary
jewellery including rings, sets of earrings,
engraved napkin ring etc., £20.00 - £30.00

A brass oil lamp with floral glass shade and a
brass candle lamp. £20.00 - £30.00

Approximately 50 pieces of Paragon Contessa
pattern tea ware. £20.00 - £30.00

A large glass bowl with silver rimmed base
(Birmingham). £20.00 - £30.00

A vintage ornamental axe. £10.00 - £20.00

7 x 1970's Blackpool theatre programmes. £10.00 -
£20.00

An unusual mid 20th century multi coloured glass
fruit bowl. £15.00 - £25.00

An ornamental wrought iron plant stand. £10.00 -
£20.00

3 boxed 1970's Playpeople sets, cowboys,
Indians, US cavalry cannon, 1731, 1745, 1731,
(unchecked). £30.00 - £50.00

A mixed lot of bottles of wine, champagne and
beer. £20.00 - £30.00

4 boxed Playmobil system playpeople sets
(unchecked). £20.00 - £40.00

3 boxed Scalextric racing cars, autostart and
pitstop kit. £40.00 - £60.00

11 plaster wall head busts of native men. £20.00 -
£30.00

A boxed 1970s Marx PlayPeople Circus Ring
(unchecked) £20.00 - £30.00

BidMaster Office 10

759

760

761

762

763

764

765

766

767

768

769

770

771

772

773

774

775

776

777

778
779
780

781

782
783
784

A vintage Decca wind up gramaphone. £20.00 -
£30.00

A cased pair of Tasco 16 x 50 313 binoculars.
£10.00 - £20.00

A Royal Albert Old Country Roses tea set. £30.00
- £50.00

A boxed Matchbox G-2 railway set. £20.00 -
£40.00

A boxed 1970's Britain's 7695 Royal Canadian
Mounted Police set. £20.00 - £40.00

A box of vintage photographic contact sheets and
negatives relating to knitware design and some
from the International Wool Secretariat and Hand
Knitting Wool Council. £10.00 - £20.00

6 sealed James Bond magazines with die cast
cars. £20.00 - £30.00

A mixed lot of breweriana including corkscrews,
decanter, soda syphon, bottles etc., £20.00 -
£30.00

A Victorian mahogany writing box in need of
attention. £15.00 - £25.00

A fur jacket in origjnal box, a fur stole, a small
evening bag and hatpins. £10.00 - £20.00

A silver plate tea/coffee set on tray. £10.00 -
£20.00

A set of 3 wrought iron coffee tables with glass
tops. £15.00 - £25.00

A black powder coated weather vane. £10.00 -
£20.00

A box of fabric, haberdashery items and
sewing/textile books. £20.00 - £30.00

A quantity of Knights in armour figures including
lighters and a pair of gauntlets etc., £15.00 -
£25.00

2 boxes of vintage household textiles including
embroidered linens. £20.00 - £30.00

A 1930/50's oak ply chest of drawers. £10.00 -
£20.00

A Gainsborough bone china rose tea set. £10.00 -
£20.00

A vintage military dagger, a 303 bayonet, a replica
German dagger and a knife. £30.00 - £50.00

A vintage McMichael valve radio. £10.00 - £20.00
3 vintage 561b weights. £10.00 - £20.00

A quantity of boxed die cast including Corgi
Routemaster in Exile, Corgi commercials, Lledo
etc., £20.00 - £30.00

A quantity of Bang & Olufsen items including
Beocord 1900, Beogram 2200, Beomaster 1900-2
and a Beogram CD-4500 with a pair of Beovox S-
35-2 50 watt speakers. £40.00 - £60.00

A 1970's teak sideboard. £20.00 - £30.00
An Edwardian brass fireside curb. £10.00 - £20.00
A 1930's oak 2 door display cabinet with leaded
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glass doors. £30.00 - £50.00

A selection of boxed Playmobil and Playpeople
sets. £30.00 - £50.00

A dark wood stained drop leaf dining table with
cupboard in base. £10.00 - £20.00

A cased Sewline 8 electric sewing machine.
£10.00 - £20.00

A Sinclair ZX Spectrum 128K computer outfits.
£20.00 - £30.00

2 vintage oak floor standing sewing boxes. £15.00 -
£25.00

A wing arm chair with floral patterned covers.
£10.00 - £20.00

A large tapestry. £20.00 - £30.00
A dark wood stained coat stand. £10.00 - £20.00

A quantity of vintage games including Meccano
motorised construction set, Airfix Historical ship
kits etc., £20.00 - £40.00

A teak drop leaf dining table. £15.00 - £25.00
A Victorian crib. £30.00 - £50.00

A replica rifle. £20.00 - £30.00

An Edwardian wing arm chair. £20.00 - £30.00

A 1930's oak tea trolley with drawer on barley
twist legs. £10.00 - £20.00

A replica Colt 45 hand gun. £10.00 - £20.00

A John Corcoran (b.1940) Impasto oil on board in
gilt frame, a framed and glazed oil on board
estuary scene, a signed Brandon Cox print and a
large vintage Duckhan oil historic map of the city
of London. £20.00 - £30.00

A dark wood stained side table with lift up lid.
£10.00 - £20.00

An angle poise table lamp. £10.00 - £20.00

A black finished four drawer filing cabinet. £10.00 -
£20.00

An overmantel/dresser top with mirror. £10.00 -
£20.00

3 pewter dragons/angels, vintage lighters, a
Thomas Kincade clock a/f, tea cards etc., £10.00 -
£15.00

4 pieces of white bedroom furniture including 2
chests and a dressing table. £20.00 - £30.00

A panelled oak bureau. £20.00 - £30.00
A JVC flat screen television. £20.00 - £30.00

An early 20th century folding campaign chair.
£20.00 - £30.00

A quantity of crystal decanters, other crystal glass
war and silver plate topped claret jug (collect only).
£15.00 - £25.00

A 1930's oak sideboard. £20.00 - £30.00

3 Copeland cake stands and a set of 6 Mason's
plates. £15.00 - £25.00
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813

814
815
816
817

818

819

820
821

822

823

824

825
826

827
828

829

830

831

832

833

834

835
836

837

838
839
840

841

A large selection of 45 rpm records (we are unable
to give condition reports on records). £10.00 -
£20.00

A 1930's oak sideboard. £15.00 - £25.00
A modern kukri knife. £15.00 - £25.00
A 1950's oak bureau. £15.00 - £25.00

A Lladro figure and an Aynsley vase. £10.00 -
£20.00

A mixed lot of brass ware including trays, toasting
forks, coin trays, crumb tray etc., £10.00 - £20.00

A 1970's teak effect long coffee table with under
magazine rack. £15.00 - £25.00

A small pine blanket box. £20.00 - £30.00

A boxed Janome mini sewing machine. £10.00 -
£20.00

3 new framed and glazed silhouettes. £10.00 -
£15.00

A teak extending dining table and 4 chairs. £30.00
- £50.00

A replica Denix Stem Mk11 machine gun made in
Spain. £20.00 - £30.00

A replica machine gun. £10.00 - £20.00

3 cricket bats, a bag of pads, gloves etc., £15.00 -
£25.00

A cased Maseratic accordion. £15.00 - £25.00

A 1970's Playpeople circus band super set,
Fireman's super set, builders caravan, cement
mixer and Playmobil system No. 1796, 1750,
1738 and 3520. £30.00 - £50.00

A 1970's Playepeople farm super set, tractor,
basic set and accessories, Nos 1781, 1787,
1787/1, 1780. £30.00 - £50.00

A 1970's Playpeople BArons super set 1719 and a
Knights super set 1910 £30.00 - £50.00

A 1970's Playpeople western bank set 2512 and
western saloon set 2511. £30.00 - £50.00

A light mahogany finished D end hall table with
drawer and shelf. £10.00 - £20.00

2 cardboard star wars standee display stands.
£20.00 - £30.00

A large collection of records (we are unable to give
condition reports on records). £10.00 - £20.00

A vintage shop display cabinet. £40.00 - £60.00

8 crystal wine flutes, 6 crystal glasses and other
glasses (collect only). £10.00 - £20.00

2 silver plate 3 branch candelabra, another
candelabra and other silver plate. £10.00 - £20.00

An Indian sword stick. £30.00 - £50.00
An Indian sword stick. £30.00 - £50.00

A solid pine three drawer bedroom chest. £20.00 -
£30.00

An art deco oak drinks cabinet with glazed side



842
843

844

845

846

847

848
849

850

851

852

853

854

855

856

857

858

859
860

861

862

863

864

865

866
867

868

cabinets. £20.00 - £30.00
A teak veneered chest of drawers. £10.00 - £20.00

A Panasonic television and a Polaroid DVD player.
£20.00 - £30.00

A dark wood stained 2 door cupboard/television
stand. £10.00 - £20.00

A cased set of chemist's scales (glass loose to
top of case), collect only. £20.00 - £30.00

A dark wood stained wall cupboard with drawer.
£10.00 - £20.00

A mixed lot of silver plate including photo frame,
trophies etc., £10.00 - £20.00

A dark wood stained tea trolley. £10.00 - £20.00

A large quantity of vintage theatre programs,
newspapers cuttings etc., £10.00 - £20.00

A vintage 'New Ideal D' sewing machine from the
Home Sewing Machine Co., of Orange,
Massachusetts, USA, with wooden lid. £20.00 -
£30.00

3 boxes of old Lego including some part/empty
boxes. £20.00 - £30.00

An Edwardian oak Pembroke table. £20.00 -
£30.00

A collection of assembled model aircraft kits
including ships, London bus etc., a/f. £10.00 -
£20.00

An oak dining table and 4 chairs. £20.00 - £30.00

An etched glass decanter, other decanters,
coloured glass with enamelling etc., (collect
only). £10.00 - £20.00

A set of large 'Blue and Gold' woven patterned
curtains, lined with tie backs. £20.00 - £30.00

A box of 3 vintage dolls being a vintage golly,
china doll and one other. £20.00 - £30.00

A pair of Victorian brass candlesticks, pewter
tankards, bilge pumps etc., £15.00 - £25.00

An oak gate leg table. £15.00 - £25.00

A good lot of wicker baskets, carpet beater and a
corner unit. £15.00 - £25.00

2 wooden canes and a baseball bat. £10.00 -
£20.00

A mixed lot of Denby stoneware dinner ware.
£15.00 - £25.00

A teak drop leaf table with 4 chairs. £20.00 -
£30.00

A dark wood stained slim hall table with 2
drawers. £10.00 - £20.00

A quantity of wooden and plastic buildings. £10.00
- £20.00

An oak draw leaf table. £15.00 - £25.00

A Royal Doulton Expressions dinner service.
£30.00 - £50.00

A stick back rocking chair. £20.00 - £30.00
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869
870

871

872

873

874

875

876

1001

1002

1003

1004

1005

1006

1007

1008

1009

1010

1011

1012

1013

1014

A replica AK47 rifle/ £10.00 - £20.00

19 pieces of Colclough Coppelia pattern tea ware.
£15.00 - £25.00

A solid pine circular kitchen table with 4 chairs.
£30.00 - £50.00

A dark oak corner cupboard with leaded glass
door. £15.00 - £25.00

A German bayonet in leather sheath marked
'‘Coppel M BGH' and a small German dagger with
eagle head handle, sheathed. £30.00 - £50.00

A late Georgian/early Victorian rosewood travelling
writing slope with original glass inkwell and leather
embossed slope. £30.00 - £50.00

A quantity of military hats including tank drivers,
Russian fur etc., £20.00 - £30.00

END OF SATURDAY AUCTION,
SUNDAY SALE STARTS AT 9AM FROM LOT
1001.

An unmarked white metal pendant set small
diamonds and large central opal, 10mm x 12mm.
£100.00 - £120.00

An 18ct gold ring set diamonds with Chester hall
mark, size M. £250.00 - £300.00

A 14k gold ring set small diamonds and central
opal (approx. 10mm x 12mm), size N. £200.00 -
£250.00

A 9ct gold ring set large emerald cut amethyst
and with diamond set shoulders, (amethyst 10mm
X 14mm), size N. £150.00 - £200.00

A 19th century yellow metal sovereign case and a
small watch key. £20.00 - £30.00

A 9ct gold cigarette case with Birmingham hall
mark, 98.6 grams, outer 7.75 x 6.75 cm, inner 7 x
6.25 cm. (re-entered due to non paying bidder).
£800.00 - £1,200.00

A 9ct gold bracelet with padlock, 15.8 grams (re-
entered due to non paying bidder). £150.00 -
£180.00

2 9ct gold bracelets, one with gold padlock, 31
grams (re-entered due to non paying bidder).
£400.00 - £600.00

A 9ct gold charm bracelet with charms, 34 grams.
(re-entered due to non paying bidder). £500.00 -
£600.00

6 gold chains (4 with pendants), 23 grams (re-
entered due to non paying bidder). £200.00 -
£300.00

A white gold diamond pendant necklace with
cultured pearl drop. £150.00 - £180.00

A silver CZ and sapphire panelled bracelet. £80.00
- £120.00

A pair of silver and enamel set cuff links with nude
images. £40.00 - £60.00

A pair of silver alligator style cuff links. £40.00 -
£60.00



1015

1016

1017

1018
1019

1020

1021

1022

1023

1024

1025

1026

1027

1028

1029

1030

1031

1032

1033

1034

1035

1036

1037

1038

1039

1040

1041

An 18ct rose gold lozenge shaped diamond 1042
pendant necklace of 25 points. £280.00 - £320.00
A gent's Emporio Armani watch on leather strap. 1043
£25.00 - £35.00
A silver Albert style watch chain in the equestrian
style. £60.00 - £80.00 1044
A silver and marcasite cat brooch. £15.00 - £25.00

1045

An 18ct white gold single stone diamond ring of
approximately 45 points, size O. £440.00 - £480.00

An 18ct white gold sapphire and diamond pendant 1046

necklace of 30 points. £220.00 - £260.00

A silver CZ and opal panelled pendant necklace. 1047
£30.00 - £50.00
A silver adn CZ Catrtier style panther pendant 1048
necklace with emerald cultured eyes. £40.00 -
£60.00 1049
A 14ct yellow gold emerald and diamond ring of
approximatley 1.5 carats, size P. £580.00 - 1050
£620.00
A pair of silver dragonfly earrings. £30.00 - £50.00 1051
A silver pendant necklace in the form of an
articulated crocodile. £30.00 - £50.00 1052
An unusual pair of silver and CZ snake style
earrings. £30.00 - £50.00 1053
A pair of silver owl cuff links with glass eyes.
£40.00 - £60.00 1054
A silver and plique a jour horse and rider
brooch/pendant. £35.00 - £45.00 1055
An 18ct yellow gold vintage five stone diamond
ring of 1.1 carats, size O. £750.00 - £850.00 1056
A 9ct yellow gold sapphire and diamond ring, size
Q. £60.00 - £80.00 1057
An amber style necklace with matching bracelet.
£10.00 - £20.00
A silver and opal set butterfly brooch. £40.00 - 1058
£60.00
An interesting silver pendant necklace in the form
of a cat magnifying glass. £40.00 - £60.00
A 19th century detailed carved cameo brooch.
£60.00 - £80.00 1059
A pair of silver and aguamarine panelled drop
earrings. £40.00 - £60.00
An unusual Chinese jadeite necklace. £80.00 -
£100.00 1060
A pair of white gold diamond stud earrings of 87
points. £500.00 - £700.00
A substantial freshwater pearl necklace with silver 1061
ball clasp. £120.00 - £150.00 1062
A pair of yellow gold ruby and diamond cluster
earrings with screw backs. £5680.00 - £620.00

1063
An 18ct white gold ruby and diamond pendant 1064

necklace, 90 points, cased. £320.00 - £350.00
5 hall marked silver napkin rings. £30.00 - £50.00
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A pair of hall marked silver candlesticks. £20.00 -
£30.00

A hall marked silver wine coaster with wooden
base and a small hall marked silver dish. £30.00 -
£50.00

A pair of good quality cut glass claret jugs with
plated fittings. £20.00 - £30.00

2 good quality cut glass vases and a cut glass
rose bowl. £20.00 - £30.00

A Capo Di Monte figure of a chimney sweep.
£20.00 - £30.00

A frilled frosted blue glass dish on plated stand
marked WMF EPNS. £15.00 - £25.00

A Royal Doulton figure 'The Professor', HN2281.
£20.00 - £30.00

A Royal Doulton Pretty Ladies figurine '‘Blossom
Time', HN5096. £20.00 - £30.00

A Lladro figurine of a girl with puppies. £15.00 -
£25.00

A Georgian brass botanical microscope, circa
1820. £100.00 - £120.00

A cased 'Midgard' pocket microscope. £20.00 -
£30.00

A hall marked silver card/letter tray, 25.5 cm
diameter, 460 grams. £120.00 - £150.00

A silver plate inkwell together with a glass inkwell
(top a/f). £20.00 - £30.00

A silver backed hair brush, a silver spill vase and 2
silver trophies. £25.00 - £35.00

A mixed lot of vintage humorous postcards. (38)
£15.00 - £25.00

A superb Royal Worcester figure of a ring necked
pheasant cock, signed. (Please note: due to the
fragility of this item we are unable to pack and
ship so must be collect only). £40.00 - £60.00

A superb Royal Worcester figure of a ring necked
pheasant hen, signed. (chip on tail feather)
(Please note: due to the fragility of this item we
are unable to pack and ship so must be collect
only). £40.00 - £60.00

A superb Royal Worcester figure of a mallard
duck, signed. (Please note: due to the fragility of
this item we are unable to pack and ship so must
be collect only). £40.00 - £60.00

A superb Royal Worcester figure of a mallard
drake, signed. (Please note: due to the fragility of
this item we are unable to pack and ship so must
be collect only). £40.00 - £60.00

A Russian bust of Lenin. £10.00 - £20.00

A cut glass decanter with 6 glasses. £15.00 -
£25.00

A large Portmerion jardiniere. £20.00 - £30.00

A silver pill box with seagull design and an
interesting white metal pill box. £10.00 - £20.00



1065

1066

1067

1068

1069

1070

1071

1072

1073

1074

1075

1076

1077

1078

1079

1080
1081

1082

1083
1084
1085
1086

1087

1088

1089

1090

1091

1092

3 ladies wrist watches - Rotary, Seiko and
Ingersol. £20.00 - £30.00

1093
5 pairs of earrings including 9ct gold. £15.00 -
£25.00 1094
A rare tortoise shell trinket box with gilded fittings.
£50.00 - £80.00 1095
A set of 6 vintage Guinness buttons. £10.00 -
£20.00
2 silver rings, 2 vintage notecases and a bangle. 1096
£10.00 - £20.00
An East Indian Railway badge/mascot, vehicle 1097
138. £20.00 - £30.00
In excess of 20 enamelled souvenir spoons.
£15.00 - £25.00 1098
A good collection of letter opener's including
Chinese style. £20.00 - £30.00
A collection of fifteen old pen/pocket knives. 1099
£15.00 - £25.00
A mixed lot of police related items including hand 1100
cuffs, police helmet bells, door knocker, whistle
etc., £20.00 - £30.00

1101

Sixteen George lll coins including 2 cartwheel two
pence and 2 cartwheel one pence. £20.00 - £30.00

A George IV 1820 half crown and 2 1926 one

shilling coins, 25 grams. £20.00 - £30.00 1102
4 Victorian sixpences all in VF condition, an 1842
grout and 10 Victorian silver threepenny bits.
£20.00 - £30.
0.00 - £30.00 1103
7 Victorian silver shillings, 37 grams. £15.00 -
£25.00
. . . 1104
A mixed lot of assorted old UK and foreign coins.
£30.00 - £50.00
A mixed lot of assorted coins. £10.00 - £20.00 1105
A mixed lot of coins and bank notes. £15.00 - 1106
£25.00
28 crown sized commemorative coins. £20.00 - 1107
£30.00
14 commemorative coin sets. £20.00 - £30.00 1108
A mixed lot of foreign coins. £10.00 - £20.00 1109
A mixed lot of UK coins. £20.00 - £30.00
A wooden coin box with a silver £2 coin and other 1110
coins etc., £10.00 - £20.00
A metal case of mixed coins including some 1110A
silver, old pennies etc., 5 layers. £20.00 - £30.00
A 1931 A.W.Sanderson, Birmingham, LNE railway
signal lamp. £30.00 - £50.00 11108
A Railway signal lamp stamped 17591. £30.00 -
£50.00 1110C
An LME-C 407 Snelland railway signal lamp.
£80.00 - £120.00 1110D
A Doulton Lambeth Disraeli vase, a/f. £10.00 - 1110E
£20.00
1110F

A Victorian sugar splicer in good working order.
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£25.00 - £35.00

A decorative hall marked silver locket, 13 grams.
£20.00 - £30.00

A decorative silver locket, 18 grams. £20.00 -
£30.00

An Ingersol chrome pocket watch and a Waltham
gold plated full hunter pocket watch (working but
needs attention). £30.00 - £50.00

Two cameo brooches/pendants of female profiles.
£20.00 - £30.00

An old brass and bakelite compass marked
MAGTEPB-KNE-AYPHHA, stamped 1939 on
back. £20.00 - £30.00

A mother of pearl scent bottles, a hall marked
silver bangle, a millifiori brooch, 2 Scottish
brooches, a bracelet marked 925 and another
bangle (unmarked). £30.00 - £50.00

A bangle marked 925 Mexico, a white metal watch
chain and a neck chain. £15.00 - £25.00

A boxed set of 5 sterling silver 'Pillar to Post' ingot
stamp sets. £30.00 - £50.00

The Gat Umarex 4.5mm pistol - T J Harrington &
Son, Walton, Surrey, in working order. £20.00 -
£30.00

A collection of Chester silver, mainly late 19th /
early 20th century including hat pin stand, long hat
pin, vesta case, 2 thimbles and silver lidded pot.
£80.00 - £120.00

A mixed lot of jewellery including cameo brooch,
pearls etc., £15.00 - £25.00

A Bilston enamel pill box, a Stratton pill box, one
other, a pair of cuff links and a brass dog knife
rest. £15.00 - £25.00

2 silver rings. £15.00 - £25.00

A silver skull ring with red eyes. Marked 925, size
0. £15.00 - £25.00

A silver ring set large red stone and smaller white
stones. £20.00 - £30.00

A silver art nouveau style pendant. £20.00 - £30.00

A silver marcasite brooch and a white metal
portrait brooch. £15.00 - £25.00

2 pairs of silver and opal ear studs and a pair of
pendant earrings. £20.00 - £30.00

A gold ring (hall mark indistinct but possibly 18ct)
set central blue stone and 2 small diamonds, size
M. £30.00 - £50.00

A 9ct gold ring set blue stone, size L and a 9ct
gold buckle ring, size J. £20.00 - £30.00

A good quality shell cameo brooch of female
profile with safety chain. £20.00 - £30.00

3 hall marked silver pill boxes. £30.00 - £50.00

A vintage ladies 18ct gold wristwatch on a 9ct gold
bracelet. £50.00 - £80.00

A 9ct gold Bentima 'Star' ladies wristwatch on 9ct



1110G

1110H

1111

1112

1113

1114

1115

1116

1117

1118

1119
1120
1121

1122

1123

1124

1125
1126
1127

1128

1129

1130
1131

1132

1133

gold bracelet. £40.00 - £60.00

A Mappin & Webb gent's presentation wristwatch 1134
to David Wright for 35 years service from

Lincolnshire County Council. £20.00 - £30.00

A hall marked silver Franklin Mint christening 1135
spoon for Prince William. £20.00 - £30.00

An art nouveau style pendant on 925 chain.

£20.00 - £30.00 1136
A silver heart pendant with matching earrings.

£20.00 - £30.00

2 pairs of earrings, a marcasite brooch, mother of 1137
pearl cross etc., £15.00 - £25.00

2 pendants on chains and a pair of pendant 1138
earrings. £10.00 - £20.00 1139
2 pendants, a gold plated neck chain etc., £10.00 -
£20.00 1140
A mixed lot of jewellery including cross pendants, 1141
earrings etc., £15.00 - £25.00

A mixed lot of jewellery including silver earrings,

owl pendant, bee brooch etc., £20.00 - £30.00

A modern silver charm bracelet and a Pandora 1142
style bracelet. £20.00 - £30.00

A Louis Picard ladies wrist watch. £15.00 - £25.00 1143
A mixed lot of costume jewellery. £10.00 - £20.00 1144

An album of approximately 150 mainly Edwardian
postcards including military, topographical etc., (re-
entered due to non paying bidder). £30.00 - £50.00

An album of in excess of 200 mainly Edwardian

1145

postcards including Lincolnshire related, 1146
topographical etc., (re-entered due to non paying
bidder). £40.00 - £60.00 1147
An album of 40 vintage greeting cards. £20.00 -

£30.00 1148
A mixed lot of old postcards, 19th century

photographs, ephemera etc., £15.00 - £25.00 1149
A good box of assorted postcards. £20.00 - £30.00

A good lot of assorted postcards. £20.00 - £30.00 1150
A plaster bust of a woman, nose chipped. £20.00 -
£30.00 1151
A silver Walker and Hall teapot (639g) and a silver
Walker and Hall sugar basin (250g) both 1152
Birmingham 1857 and a similar style silver milk

jug (69g) Birmingham 1851. £100.00 - £200.00

2 large silver trophies and a smaller example, 1153
approximately 300 g total. £20.00 - £30.00

2 silver photograph frames, a/f. £20.00 - £30.00 1154
A silver salt with blue glass liner, a silver mustard

pot with blue glass liner, 3 silver salt/mustard 1155
spoons, a silver topped glass jug, a small silver

topped vase and a silver topped salt pot. £20.00 - 1156
£30.00

2 silver shell shaped dishes, approximately 130g.
£30.00 - £50.00 1157

A pair of glass LNER Co., railway glass
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inkwells/candle holders. £30.00 - £50.00

A silver ashtray, a silver sweet meat dish and a
silver commemorative dish for H F Parker 1951-
1976, 190 grams in total. £20.00 - £30.00

3 Royal Worcester miniature fruit painted tankard
circa 1920's and a Royal Worcester fairyland
luster finger bowl. £20.00 - £30.00

2 glass perfume atomisers, one iridescent snow
storm pattern circa 1990 and the other Royal
Brierly studio 'peacock’. £20.00 - £30.00

A French Belle Epoque glass bowl marked
France, circa 1915. £20.00 - £30.00

A Mamod steam wagon. £40.00 - £60.00

A large Cloissonne bowl decorated with flowers
and butterflies. £30.00 - £50.00

A Mamaod traction engine. £40.00 - £60.00

A 9ct gold ring set 3 stones (3.69) size L, an 18ct
gold ring set 3 dark sapphires (6.359) size M, a
9ct gold ring set 3 opals (2.7g) size O and a 9ct
gold bar brooch set opal (5.7g). £300.00 - £350.00

A pair of cultured pearl large stud earrings. £40.00 -
£60.00

A collection of vintage necklaces and brooches.
£50.00 - £80.00

A band ring set with seven diamonds quarter carat
total in gold shank, size K. £80.00 - £120.00

A gold Chinese bracelet with jade inserts stamped
9ct gold. £125.00 - £150.00

A diamond and sapphire five stone ring in a gold
collet setting, size I. £80.00 - £120.00

A stone set cluster ring in 9ct gold, size N. £50.00
- £70.00

A pair of amethyst set pendant earrings in yellow
metal. £40.00 - £60.00

An early 20th century sapphire set ring in 18ct
gold stamped, size M. £80.00 - £120.00

A silver engine turned fob watch, in working order
and with key. £60.00 - £80.00

A single stone diamond ring in 9ct yellow gold
shank, stamped, size J half. £60.00 - £80.00

A silver cuff bangle stamped 'Cellani's Florence' in
openwork design of flowers and foliage. £80.00 -
£120.00

A quantity of old jewellery including some silver.
£50.00 - £80.00

A miscellaneous collection of jewellery and
watches including some gold and silver items.
£50.00 - £80.00

A Pandora style necklace. £15.00 - £25.00

A silver vesta case on a silver watch chain with a
silver fob, all silver except 'T' bar, approximately 52
grams. £20.00 - £30.00

6 old silver brooches and a single silver earring, 21
grams. £20.00 - £30.00



1158

1159

1160

1161
1162

1163

1164
1165

1166

1167

1168

1169

1170
1170A

1171

1172

1173

1174

1175
1176

1177
1178

1179

1180
1181
1182

1183

1184

1185

Approximately 85 grams of silver coins. £20.00 - 1186
£30.00
5 pairs of gold earrings and one a/f pair. 11 grams.
£30.00 - £50.00
A gold brooch in the shape of a hand with safety 1187
chain. £20.00 - £30.00
A gold cross on chain. £20.00 - £30.00
A gold pendant set amethyst on a yellow metal 1188
chain. £20.00 - £30.00
A 14k gold pendant of Madonna & Child on chain 1189
with unmarked anchor, total weight 7.5 grams.
£30.00 - £50.00

1190

A miniature iron figure of Satan. £20.00 - £30.00

A cased cheroot holder with carved horse. £15.00 - 1191
£25.00

A silver icon depicting Christ in a crown of Thorns, 1192
marked 925. £20.00 - £30.00

A silver icon depicting the Madonna and Child, 1193
marked 925. £20.00 - £30.00
1194
A mixed lot of medals and badges including 1195
Masonic, Lincolnshire related etc., £20.00 - £30.00
A Japanese ornament of shield with knives,
possibly silver. £20.00 - £30.00 1196
A silver topped powder bowl. £20.00 - £30.00 1197
A 2.SS Panzer Division Das Reich German 1.D
card. £80.00 - £120.00
. 1198
A mixed lot of UK and world stamps. £20.00 -
£30.00 1199
A Rare Ogdne's photo album, complete with titled
cigarette type cards, all present. £20.00 - £30.00 1200
An album of approximately 150 postcards. £30.00 -
£50.
50.00 1201
2 albums of old postcards and an empty album.
£20.00 - £30.00
2 good albums of UK stamps. £25.00 - £35.00 1202
7 small albums of assorted stamps including
German, Egyptian etc., £20.00 - £30.00 1203
A mixed lot of postage stamps. £20.00 - £30.00
3 albums of assorted cigarette cards, mainly in 1204
sets. £30.00 - £50.00
A silver plate spirit kettle on stand complete with
burner. £30.00 - £50.00 1205
A good Victorian copper kettle. £20.00 - £30.00
A good brass school bell. £20.00 - £30.00 1206
An oriental scene in lacquered frame (frame a/f at 1207
top corner). £20.00 - £30.00
A large scale model stationary steam engine. 1208
£30.00 - £50.00
A Mamod T.E.1 steam traction engine. £20.00 - 1209
£30.00
A carved top box with key and one other. £20.00 - 1210

£30.00
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Approximately 17 Royal Mail coin covers including
Red Arrows, Millenium moments £5, some
presentation packs, approximately 15 first day
covers, display items etc., £30.00 - £50.00

A very good collection of approximately 45 Royal
mail stamp covers including Henry VIl and
Elizabeth | (E5), Queen Victoria (£5) etc., £50.00 -
£80.00

A collection of Girl Guide badges and scout
memorabilia. £30.00 - £0.00

A mixed lot of postcards and cigarette cards etc.,
£10.00 - £20.00

A pair of silver plate shell shaped salts and 6
napkin rings. £10.00 - £20.00

An old sword stick. Overall length 86 cm, blade 46
cm. £40.00 - £60.00

An antique oriental carved bamboo walking stick.
£150.00 - £250.00

An old rifle. £20.00 - £30.00
An old .22 air rifle. £50.00 - £80.00

A large quantity of costume jewellery. £25.00 -
£35.00

An unusual story book in the Chinese language.
£10.00 - £20.00

A large quantity of 'Community' plate cutlery.
£20.00 - £30.00

A mixed lot including glass animals, owls,
watches etc., £15.00 - £25.00

An unusual album of Royal family postcards
mainly Diana Princess of Wales. £15.00 - £25.00

A mixed lot including sugar tongs, sifter spoons
etc., £10.00 - £20.00

2 albums of stamps including Victorian penny
black, penny reds, two penny blues £50.00 -
£80.00

A mixed lot including watches, jewellery etc.,
£15.00 - £25.00

A pair of 19th century glass decanters. £20.00 -
£30.00

A Victorian oil lamp with brass font on cast iron
base with burner and shade but missing chimney.
£30.00 - £50.00

A good quality glass table lamp with shade.
£20.00 - £30.00

A 3 piece silver plate tea set by J H Potter,
Sheffield. £20.00 - £30.00

A rare cast iron money bank in the form of an
American Indian shooting a bear. £30.00 - £50.00

A rare cast iron money bank in the form of a
policeman apprehending a pig. £30.00 - £50.00

A Royal Doulton figurine 'The Young Miss
Nightingale 1820-1910', HN2010. £25.00 - £35.00

A Royal Doulton figurine 'Eleanor of Provence 1222-
1291', HN1009. £25.00 - £35.00



1211

1212

1213

1214

1215

1216

1217

1218

1219
1220

1221
1222

1223

1224

1225
1226
1227

1228

1229

1230

1231

1232

1233

1234
1235

1236

1237

1238

A Royal Doulton figurine 'Day Dreams', Reg. No. 1239
907474. £15.00 - £25.00
A Royal Doulton figurine 'Delight’, Reg. No. 1240

814285. £15.00 - £25.00

A Royal Doulton figurine 'Lady Charmian', HN1948.1241
£20.00 - £30.00

3 Aynsley cabinet cups and saucers. £15.00 - 1242
£25.00
A pair of Shelley fine bone china tea cups and 1243

saucers. £15.00 - £25.00

A Mason's Ironstone 'Strathmore' charger. £30.00 - 1244
£50.00 1245

A 19th century Parian figure of a bride. £20.00 - 1246
£30.00

A 19th century green glass jug decorated with lily 1247
of the valley. £15.00 - £25.00 1248

A Royal Doulton stoneware vase. £30.00 - £50.00

A top hat with 'steam punk' goggles by J Dawson, 1249
Edinburgh. £20.00 - £30.00 1250

A Fielding Devon ware jardiniere. £30.00 - £50.00
A Fielding Devon ware cake stand. £15.00 - £25.00

A hand painted Limoges hors d'ouvre dish
decorated with exotic birds. £30.00 - £50.00

1251

1252
A carved bear thermometer and another carved 1253
bear, £20.00 - £30.00
. 1254
A carved bear spill holder. £15.00 - £25.00 1255
A carved wood Chinese figure. £15.00 - £25.00
A Limoges jewellery box and a Limoges pintray. 1556
£15.00 - £25.00
A hand painted Chinese meat platter. £30.00 - 1257
£50.00
A nice porcelain vase hand decorated with birds
and flowers. £20.00 - £30.00
A good collection of medals and ribbons, 1258
Afghanistan etc., including some copies. £50.00 -
£80.00 1259
5 large hat/shako badges including Waterloo 19th
regiment, £40.00 - £60.00 1260
A good collection of military badges including a
framed and glazed set. £40.00 - £60.00 1261
A collection of stamps and coin covers etc., 1262
mainly Royalty related including Diana Princess of
Wales. £15.00 - £25.00
_ 1263
A 1930's figure of a lady. £20.00 - £30.00
A good collection of military badges and buttons 1264
(in excess of 40 badges). £40.00 - £60.00 1265
Two signed 'Destination Star Trek' photographs
including Wil Wheaton. £20.00 - £30.00 1266
A very good collection of football related pin
badges including Sheffield United, England, World 1267
Cup etc., £20.00 - £30.00
An old bayonet marked M173. £20.00 - £30.00 1268
1269
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An old kukri with 3 skinning knives. £20.00 -
£30.00

An old hunting knife with horn handle. £20.00 -
£30.00

A middle eastern knife with curved blade. £20.00 -
£30.00

A very good collection of military cloth badges,
lanyards etc., £40.00 - £60.00

A bayonet in scabbard marked W18. £20.00 -
£30.00

A bayonet with scabbard. £20.00 - £30.00

A bayonet with scabbard. £20.00 - £30.00

A French bayonet - Jaris Oudry 1881, RT16260.
£30.00 - £50.00

A french bayonet - FO4198. £30.00 - £50.00

A French bayonet - Mle Nle De Chat, 9 Fre 1871.
G17026. £30.00 - £50.00

An unmarked French bayonet. £30.00 - £50.00

A French bayonet - Voine De Steyr 1877,
M90700. £30.00 - £50.00

A replica Japanese Samurai sword. £20.00 -
£30.00

A military cane. £20.00 - £30.00
A military cane. £20.00 - £30.00
A large Chinese charger. £20.00 - £30.00

A Beswick pheaseant, 2 other smaller pheasants
and a Raybu robin. £10.00 - £20.00

A Royal Worcester gilded coffee pot, sugar bowl
and cream jug. £15.00 - £25.00

A pair of Georgian wine decanters, a Georgian
liquor decanter, a silver topped vase (Birmingham
1910) and an Edwardian etched glass biscuit
barrel with plated fittings. £30.00 - £50.00

A large blue and white vase, a twin handled vase
and one other. £20.00 - £30.00

A good quality mahogany butler's tray on stand.
£40.00 - £60.00

4 cast iron railway plagues on wooden backs.
£30.00 - £50.00

A 60 cm tall oriental vase. £30.00 - £50.00

A framed and glazed limited edition ballet themed
print, signed. £20.00 - £30.00

A framed and glazed limited edition print of a girl
with dog. £20.00 - £30.00

A large blue and white temple jar. £20.00 - £40.00
A good oak corner cupboard. £30.00 - £50.00

An oriental style table lamp with shade. £15.00 -
£25.00

A good nest of 3 tables with glass tops. £20.00 -
£30.00

An oval portrait of a lady. £10.00 - £20.00
A pair of large framed and glazed hunting prints.



1270

1271
1272
1273
1274

1275

1276

1277

1278

1279

1280

1280A

1281

1282

1283

1284

1285

1286
1287
1288
1289

1290
1291
1292
1293

1294

1295

1296
1297

£30.00 - £50.00 1298
A pair of framed and glazed oil paintings be E 1299
Walton RSA (Edward Arthur) of Anne Hathaways
cottage and a rural scene in oak frames. Image 1300
43 x 33 cm. £800.00 - £1,000.00
An old mahogany cash till. £15.00 - £25.00 1301
An old dial telephone. £20.00 - £30.00
A gilt framed mirror. £20.00 - £30.00
Taxidermy - 9 pairs of horns on wood backs.
£20.00 - £30.00
A set of 4 hunting prints in an oak frame. £20.00 -
£30.00
A dress uniform and a white uniform jacket. 1302
£20.00 - £30.00
A Greek two handled vase with illustrations, 62 cm
tall. £10.00 - £20.00
A Grimwades Blackthorn pattern coffee set. 1303
£20.00 - £30.00
A genuine cast iron Thompson B1 locomotive
number 61185 smoke box number plate, Ex.
LNER. £110.00 - £120.00
A mahogany framed wall mirror. £20.00 - £30.00 1304
A genuine cast iron Spilsby railway station sign.
£100.00 - £120.00
A framed and glazed portrait of a child. £15.00 -
£25.00
) . ) 1305
A small wall hanging display cabinet. £20.00 -
£30.00
A cased set of silver handled fish knives and forks
with servers. £40.00 - £60.00
A large framed study of an Arab on a horse.
£30.00 - £50.00
A large flo blue soup tureen, 2 vegetable tureens,
a sauce tureen, 6 dinner plates, 6 side plates, 6 1306
soup dishes and a graduated set of 4 meat
platters. £40.00 - £60.00
A Khaki military tunic. £20.00 - £30.00
A good military great coat in grey. £30.00 - £50.00
An inlaid chess table. £20.00 - £30.00 1307
A Mason's lidded jar, a biscuit barrel and 4 other
items. £20.00 - £30.00
A small mahogany wall clock. £25.00 - £35.00
A circular mahogany wall clock. £40.00 - £60.00 1308

A large framed bevel edged mirror. £15.00 - £25.00

2 unframed portraits on canvas and a landscape.
£20.00 - £30.00

A large framed and glazed fairy print. £20.00 -

1309
£30.00
A Victorian mahogany corner what not. £40.00 -
£60.00
An abstract sculpture of a lion. £10.00 - £20.00 1310

An oak framed portrait of a child. £15.00 - £25.00
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A pair of native head book ends. £20.00 - £30.00

A framed and glazed Gordon Banks collage.
£15.00 - £25.00

A pair of Chinese framed and glazed panels.
£20.00 - £30.00

Pablo Picasso lithographic print (Mourlot) circa
1959, Pablo Picasso print circa 1956 (Ambrose
Vollard) 2 x Elisabeth Frink lithographic prints
circa 1975, 2 x Henry Moore Shelter prints circa
1940, Paul Klee print, Salvador Dali Print circa
1953, Henri Matisse print circa 1935. 9 in total all
mounted but unframed, approx overall sizes 16 x
12 inches. Cellophane wrapped. £20.00 - £30.00

Thomas Rowlandson (1756-1827) Collection of 7
risque/erotic prints/plates circa 1960s. All
mounted but unframed, approx overall sizes 16 x
12 inches. Cellophane wrapped £20.00 - £30.00

Henri Matisse (1869-1954) Lithographic print
Editions De La Revue Verve entitled 'deux fillettes
fond corail jardin bleu' (two little girls blue coral
garden background), published by Draeger Freres,
Paris, 1948, bears pencil signature. £30.00 -
£50.00

Marc Chagall (1887-1985) Pair of modernist figural
lithographic prints published in New York printed in
West Germany 1977. Mounted but unframed,
approx overall sizes 20 x 16 inches. Cellophane
wrapped £20.00 - £30.00

Derek Southon (1931-2019) Collection of 3 hand
signed and dated (1979) limited edition silk screen
prints on matt black paper of jazz musicians from
an edition of 30. Scott Hamilton Saxophone,
George Masso (spectacles) trumpet, and Warren
Vache trumpet. Ronnie Scott's jazz club interest
with written information by the artist. Mounted but
unframed, approx overall sizes 24 x 20 inches.
Cellophane wrapped £20.00 - £30.00

Maureen Jordan S.B.A. (XX) limited edition print
616/850 of an impressionist female nude entitled
Emily, published by Castlebar Graphics 1994,
pencil signed, titled and numbered by the artist.
£20.00 - £30.00

After Ben Nicholson (1894-1982) One printer's
proof and one artist's proof abstract linocut prints,
signed but indistinct. Mounted but unframed,
approx overall sizes 20 x 16 inches. Cellophane
wrapped. £20.00 - £30.00

Vincent Haddelsey (1934-2010) Pair of limited
edition horse racing themed lithographic prints
42/50 (XL11/L) , the steeple chase & Longchamp,
pencil signed and numbered by the artist. £20.00 -
£30.00

Pablo Picasso (1881-1973) Print with title
Comedie Humaine stamped and signed in pencil.

No provenance therefore offered as 'after' Pablo
Picasso. £30.00 - £50.00

Pablo Picasso (1881-1973) Plate signed
lithographic print Expostion Vallauris, Maison D'



1311

1312

1313

1314

1315

1316

1317

1318

1319

1320

1321

1322

1323

1324

1325

1326
1327
1328

1329

La Pensee Francaise, published in 1957. £20.00 -
£30.00

1330
Margaret Chapman (1940-2000) (Northern Art) 1331
Pencil signed nostalgia print numbered with Fine
art trade guild blind stamp, together with Helen 1332
Layfield Bradley (1900-1979) pencil signed limited 1333
edition print (faded) 'hot pies now ready' from an 1334
edition of 750 with Fine art trade guild blind stamp.
£20.00 - £30.00
Cornish School triptych of abstract boat & harbour 1335
studies/paintings in acrylics all titled St Ives with
written piece by the artist verso. £20.00 - £30.00 1336
Andy Warhol (1928-1987) Lithographic plate 1337
signed print of a blue cat, published by Neues
New York in association with the Andy Warhol 1338
foundation. £20.00 - £30.00
Geoffrey Woolsey Birks (1929-1993) Limited 1339
edition print 312/350 entitled Newspaper boys
fight, printed and published by Calverley fine arts
and G.W. Birks, pencil signed and numbered by 1340
the artist. £20.00 - £30.00
Kevin Gubbins Watercolour painting of a surrealist
planetary land/seascape in the style of Salvador 1341
Dali, signed and dated 1982. £20.00 - £30.00
A modernist figural (nude)abstract painting in 1342
watercolours signed Zelie. £20.00 - £30.00
A gilt framed landscape 'Perthshire, Lochan’ 1343
signed Prudence Turner, image 60 x 50 cm
(collect only). £30.00 - £50.00

1344

A framed and glazed rural watercolour signed John
D Brownlow. £20.00 - £30.00

6 framed and glazed art deco dog prints by Lucy
Dawson and Cecil Aldin. £30.00 - £50.00

1345

A pastel and watercolour painting signed Herkis
Hume Nesbit (1849-1923) 1877, Glasgow School,
'Scottish Village Scene. £50.00 - £80.00

A good quality framed and glazed print 'Paris on
the Boulevaard' signed Jean Beraud, a canvas
seascape 'Eastney Harbour Entrance Racing'. and
a framed and glazed French print 'Tournee Du
Chatnoir'. £30.00 - £50.00

An original framed advertising poster "Grafoni
Columbi”. £30.00 - £50.00

A framed and glazed street scene signed
Chapman. £20.00 - £30.00

A framed and glazed limited edition print 'Solitaire’
by Francis A Boxall. £20.00 - £30.00

A Marion Lewin (20th century British School)
framed oil on board still life painting with musical
instruments signed and artist label verso. £45.00 -
£55.00

4 Beswick foals. £20.00 - £30.00
3 Beswick foals. £20.00 - £30.00

ABeswick pony (head up) circa 1950-1975 and
another Beswick pony. £30.00 - £50.00

2 Beswick shire ponies and a Royal Doulton white

1346

1347

1348
1349

1350

1351

1352

1353

1354
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horse entitled 'Adventure’. £25.00 - £35.00
2 Beswick horses. £20.00 - £30.00
2 Beswick horses. £25.00 - £35.00
2 Beswick horses. £25.00 - £35.00
2 Beswick horses. £25.00 - £35.00

5 Wade Championship series dogs, 1975-1981.
£40.00 - £60.00

11 musical porcelain and gilt eggs on stands. 1
a/f. £30.00 - £50.00

2 Beswick horses. £25.00 - £35.00

2 good quality cut glass decanters. £20.00 -
£30.00

A set of 5 Wade 'Long Arm of the Law' figures.
£20.00 - £30.00

5 Disney Winnie the Pooh figures including 4
Royal Doulton and Beswick piglet. £30.00 - £50.00

A collection of Doulton police related figures
including jugs, Sgt Peeler, Bunnikins, Classics
and Mr Plod (Uk exclusive). £40.00 - £60.00

3 Cocker spaniels including Royal Doulton and
Goebel. £20.00 - £30.00

6 Wade figures including Dennis the Menace,
Tufty, Pantomime horse etc., £30.00 - £50.00

4 vintage and unusual Items including "I've Got a
Bear Behind", Wade Seal corkscrew, Burslem
factory cat etc., £20.00 - £30.00

6 vintage Wade treasure elephants, circa 1956, 1
a/f. £30.00 - £40.00

A set of 4 Beswick penguins (family), a family of 3
Beswick ducks and a Beswick pheasant. £30.00 -
£50.00

A Royal Doulton Siamese cat, a Goebel robin on
branch and a lady at dressing table. £10.00 -
£20.00

A Beswick grey shire horse and a Beswick brown
shire horse. £30.00 - £50.00

2 Beswick shire horses. £30.00 - £50.00

An art deco style figure of a lady with a great dane
dog. £25.00 - £35.00

2 art deco style figures being a classical lady with
mirror and a lady with dog. £20.00 - £30.00

A Hutschenreuther figurine 'Dancing Sisters' by
Lorenz. Made in Selb Germany, circa 1940's.
£30.00 - £50.00

An art deco 'ivoreen' monkey novelty table lighter
by "BYQO" Prince, circa 1940 and an art deco
'ivoreen’ downhill skier watch stand circa 1940.
£25.00 - £35.00

A Royal Worcester commemorative tankard
"Nelson Victory" with pewter lid and an African
wood box, studded pattern in silver and gold.
£20.00 - £30.00

A pair of binoculars, a leather G.P.O tape
measure and an Ottoway instrument in leather



1355

1356

1357

1358

1359

1360

1361

1362

1363

1364

1365

1366

1367

1368

1369

1370

1371

1372

1373

1374
1375

1376

case. £20.00 - £30.00

A Moorcroft 'Pomegranate’ ovoid vase by William
Moorcroft, circa 1920 (Restored). £20.00 - £30.00

A Walter Moorcroft signed green 'Coral Hibiscus'
bowl, circa 1970's. £30.00 - £50.00

A Walter Moorcroft signed hibiscus plate and a
blue hibiscus bowl, circa 1970's. £30.00 - £50.00

A bottle of Tia Maria, A boxed bottle of Hine
VSOP Champagne Cognac, A boxed bottle of
Harveys Bristol cream, a bottle of Harveys Bristol
cream, A bottle of original Martini Xtra dry, a bottle
of Martini Rosso and a bottle of Danzeig Gold
Wasser. £40.00 - £60.00

A set of 12 'Bloemen Van Netherland' floral
decorated tea cups and saucers with stands (1
cup chipped). £30.00 - £50.00

23 pieces of assorted crested china. £15.00 -
£25.00

A boxed Royal Worcester 250th anniversary mug,
a boxed Millennium mug, a Millennium pill box and
a Millennium letter opener £15.00 - £25.00

In excess of 30 pieces of Limoges porcelain.
£30.00 - £50.00

5 boxed Ayshford bone china trinket boxes and
one unboxed. £15.00 - £25.00

7 trinket boxes including Spode and Royal Albert
together with 2 Stratton pill boxes and 3 others.
£20.00 - £30.00

10 boxed Wedgwood items including miniature
black teaware, 2 Egyptian series pill boxes and a
Peter Rabbit trinket box. £20.00 - £30.00

A mixed lot of commemorative china including
1935 Silver jUbilee, George VI etc., £10.00 - £20.00

A boxed Corgi 268 Green Hornet (no inner box), a
Batmobile, A Man From Uncle car and a 105
Maximum Security vehicle. £50.00 - £80.00

A boxed tinplate ICHIDA Japan Cragston Overland
Stagecoach, battery operated. £40.00 - £60.00

A boxed Dinky 661 recovery tracker, a boxed
Britains 25 pound gun and 2 cannons. £35.00 -
£45.00

A quantity of good clean Corgi and Matchbox
diecast models. £30.00 - £50.00

A set of 3 boxed Swarovski birds, set of 3 mice
and a duck. £10.00 - £20.00

A small collection of colour box and other Teddies.
£10.00 - £20.00

A 19th century miniature sewing machine marked
foreign. £15.00 - £25.00

3 hall marked silver pin trays. £20.00 - £30.00

A boxed silver dish, Comyns, London. £20.00 -
£30.00

A pair of small hall marked silver spills, a single
silver spill and a single silver candlestick. £30.00 -
£50.00
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1386

1387

1388

1389

A hall marked silver dish and a hall marked silver
tea strainer. £20.00 - £30.00

A silver letter opener, W M Birmingham. £15.00 -
£25.00

An old sledge. £20.00 - £30.00
A model galleon. £20.00 - £30.00
A superb model galleon. £30.00 - £50.00

A boxed Mamod steam traction engine. £40.00 -
£60.00

A boxed Mamod steam wagon. £40.00 - £60.00
A boxed Mamod Roadster. £40.00 - £60.00

A boxed 'Tomy' battery operate plastic pellet
shooting tanks and a battery operated plastic and
tin plate tractor. £20.00 - £30.00

Five wooden boxes containing in excess of 200
black and white glass negatives ¢.1900-1920.
Subjects include an Obelisk at Finse, Norway,
James Scott's Alehouse, St. Lawrence Church,
Eyam, Burnsall Bridge, Skipton, The Memorial
Cross at Canterbury and the grave of "Peter the
Wild Boy", dated 1785 at Northchurch,
Hertfordshire. Also many portraits, landscapes,
guarries and interesting buildings. £40.00 - £60.00

Falklands Islands - A collection of 40 black and
white glass negatives taken c. 1920/30s. There
are a number of photographs of the Royal Navy
barracks at Moody brook and naval personnel in
formal and informal groups, notably several ratings
trying to raise the Union Flag on a particularly
windy day. Many island building and views are
present including Christ Church Cathedral and the
Town Hall of Port Stanley. £30.00 - £50.00

Suffolk - A magnificent collection stored in 8
wooden boxes of in excess of 350 black and white
negatives taken by Miss Ada Mannall in the early
1900s. Captions inside box lids include mentions
of Glemham, Blaxhall,Rendlesham, ElImham,
Aldeburgh, Butley, Lowestoft, Felixtowe,
Yarmouth and other surrounding villages and
towns. There are many fine photographs of farms
and farming including ploughing, harvesting and
haymaking with large horses and traction engines,
a cavalry regiment watering their horses in the
local pond, railway buildings, crossings and a
gang of men working on the local railway line.
Coastal resorts, beaches and harbour scenes are
well represented too. Overall a superb historic
photographic archive recording East Anglian
people and places in Edwardian times. Included
in this lot is a book entitled "Blaxhall's Living Past"
in which several of these negatives have been
used for illustration. £50.00 - £80.00

Sheffield - A collection of 46 half-plate glass
negatives taken circa 1900s mainly around the
Sheffield area. The photographer has captioned
some of the negatives as original postcards and
has photographed a few others. Subjects include
the visit of Queen Victoria to Sheffield in May
1897, alms houses, churches, cottages and
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parks. There are several village scenes including
cottages and people in Maltby, Whiston,
Fieldhouse Road and Stony Middleton. £40.00 -
£60.00

Wimbleton and West Country - A collection of 70
black and white glass negatives. Housed in a
custom made ‘Negasys' wooden box and taken
around the middle of the 1900s, there are many
views taken around Cornwall and The Scilly Isles
including several interesting and unusual views
and St. Michael's Mount. As well as images of
Porthminster, Hugh Town and Lands End. There
are a number of photos taken at Bay St Cast
beach in Brittany. There is a single, extremely
interesting image of the visit of the Prince and
Princess of Wales to Wimbledon in 1907. £30.00 -
£50.00

A wicker basket of die cast and plastic vehicles.
£20.00 - £30.00

A mahogany cabinet containing a Sony music
centre. £20.00 - £30.00

An oak cased 30 hour Grandfather clock with
painted dial by Peter Gill, Aberdeen. £150.00 -
£180.00

A Simplex wall clock. £15.00 - £25.00
A small sofa table. £20.00 - £30.00
An Edwardian inlaid stool. £30.00 - £50.00

A Victorian mahogany fold over table. £40.00 -
£60.00

A mahogany display cabinet (missing shelves).
£30.00 - £50.00

2 Royal Doulton character jugs. £15.00 - £25.00
A vintage glass walking stick. £15.00 - £25.00

A lacquered wall clock with Chinese figure
decoration. £40.00 - £60.00

39 pieces of Atlas china tea ware. £20.00 - £30.00

A good quality mahogany double pedestal desk
with leather inset top. £50.00 - £80.00

A pair of tall brass candlesticks. £20.00 - £30.00

1413
1414

1415
1416
1417

1418

1419

1420
1421

1422

1423

1424
1425

1426

1427

1428

1429

1430

1431

1432

A small mahogany chest on chest. £30.00 - £50.00 1433

A Victorian mahogany cabriole leg nursing chair.
£40.00 - £60.00

6 American versions Motown LP records:- Diana
Ross & Temptations, Motown Greatest Hits Vol.3,
Four Tops (Can't Help Myself), Dione Warwick
story, Jacksons Greatest hits and Stevie Wonder
Songs in the Key of Life. £15.00 - £25.00

A mahogany occasional table. £20.00 - £30.00

An early 20th century metamorphic high chair.
£40.00 - £60.00

A mahogany torchere. £15.00 - £25.00

A mahogany chair with X stretcher base. £20.00 -
£30.00

An oak cased 30 hour Grandfather clock,
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1434

1435
1436

1437
1438

1439
1440
1441

1442

Leicester. £150.00 - £180.00
A large oak chest. £40.00 - £60.00

An elbow chair with poker work seat. £20.00 -
£30.00

2 large art pottery dishes. £10.00 - £20.00
A good quality oak hall chair. £30.00 - £50.00

A French art deco bronze figure on marble base
with ivoreen head and hands "Lady with Gazelle".
£50.00 - £80.00

A small mahogany bureau. £30.00 - £50.00

An oak cased 8 day Grandfather clock, Jn. Bolton,
Chester Le Street. £150.00 - £180.00

A mahogany inlaid music cabinet. £40.00 - £60.00

A pair of pink glass clam shell wall lights. £40.00 -
£60.00

An art nouveau silver plated table
centrepiece/epergne. £20.00 - £30.00

25 pieces of Crown Ducal Pussy Willow pattern
tea ware. £20.00 - £30.00

An art deco style figure of a lady. £30.00 - £50.00

A vintage flying helmet and goggles. £20.00 -
£30.00

An oak smokers cabinet and contents. £30.00 -
£50.00

A Mamod SR1A boxed steam roller. £40.00 -
£60.00

A boxed Steiff 'Historic Miniatures' bear. £20.00 -
£30.00

A French spelter cherub on marble table lamp with
original glass shade. £40.00 - £60.00

A vintage night watchman's 'The National Time
Recorder Co., Ltd., London timekeepers clock.
£30.00 - £50.00

A vintage Palitoy Archie Andrews ventriloquist doll.
£30.00 - £50.00

A cast iron 'Tally Ho' bank money box, Reg. No. to
rear. £10.00 - £20.00

A boxed Bayko No. 2 building set. £20.00 - £30.00

A Hornby '0' gauge No. 101 LMS tank passenger
set. £60.00 - £80.00

2 jeweller's ring stretchers. £15.00 - £25.00

2 volumes 'Old and Modern Masters'. £20.00 -
£30.00

A mahogany inlaid box. £10.00 - £20.00

A Victorian brass column oil lamp with glass font.
£35.00 - £45.00

A good album of old postcards. £50.00 - £80.00
2 truncheons. £20.00 - £30.00

4 items of trench art and a unique mug. £30.00 -
£50.00

A collection of old postcards etc., £20.00 - £30.00



1443

1444

1445

1446

1447

1448

1449

1450

1451

1452

1453

1454

1455

1456

1457

1458

1459

1460
1461

1462

1463

1464

1465

1466

A military helmet, caps and berets etc., £20.00 -
£30.00

A shoe box of odd cigarette cards from Player's,
Wills, Gallagher, Carreras etc., approximately
2000 cards. £40.00 - £60.00

A box of assorted postcards. £20.00 - £30.00

An album of interesting drawings and watercolour
paintings including Robin Hoods bay. £30.00 -
£50.00

An 1810 Family Bible by the Rev. Joseph Sutcliffe,
Leeds. £15.00 - £25.00

8 folders/albums of first day covers including some
rare examples and coin covers £50.00 - £80.00

8 albums, mostly full sets of cigarette and trade
cards including Wills 1917 Allied Army Leaders.
£30.00 - £50.00

10 boxed Hornby '00' carriages including car
carrier. £30.00 - £50.00

In excess of 10 boxed Hornby '00' rolling stock.
£20.00 - £30.00

A boxed Hornby '00' R301 LMS clas 3F Jinty 0-6-0
tank engine, A GWR 0-4-0 thank No0.101 engine,
LBSC class E2 0-6-0T engine and LMS Patriot
class 5 XP 4-6-0 "Duke of Sutherland" engine.
£40.00 - £60.00

A Hornby Rural Rambler electric train set. £20.00 -
£30.00

A good lot of boxed and unboxed model railway
buildings. £30.00 - £50.00

A Hornby railways master control unit, a Clipper
power control unit and a Hammant & Morgan Ltd.,
Duette dual control unit. £30.00 - £50.00

A set of library steps. £25.00 - £35.00

A pale mahogany 2 drawer drop side occasional
table. £30.00 - £50.00

1467
1468

1469

1470
1471
1472

1473

1474
1475
1476
1477

1478

1479

1480

1481

1482

1483

1484

A set of vintage Snow White and the Seven Dwarfs 1485

garden ornaments. £40.00 - £60.00

3 bottles of vintage port being Grahams 1983,
Croft 1977 and Ferreira 1978. £50.00 - £80.00

An old tin helmet. £20.00 - £30.00

3 bottles of vintage port being Taylors 1997,
Fonseca 1986 and Borges 1979. £40.00 - £60.00

A Yashica Electro 35 camera and lens in case
together with a Yashica lens case, lenses etc.,
£30.00 - £50.00

A Bayko building set and a Bayko conversion set,
unchecked. £15.00 - £25.00

A quantity of vintage handbags etc., £10.00 -
£20.00

A film set costume being a German 'SS style'
boys uniform with hat and overcoat. £30.00 -
£50.00

A 1950's Merit Remote Control Driving test game.
£20.00 - £30.00
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1486

1487

1488

1489

1490

1491

1492

1493

1494

A large oriental inlaid box, a/f. £30.00 - £50.00

A Hornby trains clockwork M3 tank goods set.
£30.00 - £50.00

A good lot of old Meccano and 2 empty Meccano
accessories boxes. £20.00 - £30.00

A modern long case clock. £30.00 - £50.00
A large oriental carved box. £30.00 - £50.00

A Globe Wernick style 4 tier book case. £40.00 -
£60.00

A circa 1940's Maple & Co., oak dining table with
painted base. £40.00 - £60.00

A pair of old chimney pots. £30.00 - £50.00
An old chimney pot. £20.00 - £30.00
An oak elbow chair. £20.00 - £30.00

A Victorian gravity hanging paraffin/gas lamp.
£30.00 - £50.00

A chrome art deco ceiling light with glass shade.
£35.00 - £45.00

A mahogany framed gentleman's chair. £30.00 -
£50.00

A carved occasional table featuring monkeys.
£20.00 - £30.00

A pair of 'Sound Lab' pro power 600 watt speakers
in good condition £150.00 - £180.00

Dime Bagger Darrell Special Edition - A Dean
'Flying V' electric guitar with Seymour Duncan
Pick ups, strap, tuner etc., in hard case £500.00 -
£800.00

A Epiphone SG Pro electric guitar 'Cherry' left
hand with hard case, in good condition with strap,
lead etc., £100.00 - £150.00

A Spider V60 guitar amplifier with mains lead and
jack to jack lead, in good condition. £80.00 -
£120.00

An oval mahogany extending dining table and 4
chairs. £40.00 - £60.00

16 military coats of arms including R.A.F etc.,
£20.00 - £30.00

A mixed lot of silver plate goblets, condiments
etc., £15.00 - £25.00

A mahogany coffee table incorporating a display
case. £20.00 - £30.00

A Child's Pedigree push along horse. £20.00 -
£30.00

2 trio's, 2 tea cups & saucers and 3 dishes.
£15.00 - £25.00

A coffee table with 2 smaller nesting tables.
£15.00 - £25.00

The Great Book of French Impressionism. £20.00 -
£30.00

A framed and glazed limited edition print 'D Day
Spitfires' by Linton. £10.00 - £20.00

An oil on board forest scene signed D K Wilson.



1495

1496
1497
1498

1499
1500
1501

1502
1503

1504

1505

1506

1507

1508
1509

1510

1511
1512

1513

1514

1515
1516

1517

1518

1519

1520

£10.00 - £20.00

A framed and glazed engraving 'Sir Francis
Deleval' after Reynolds and a Gouache portrait of a1522
young woman. £20.00 - £30.00

4 cane seated bedroom chairs. £20.00 - £30.00
A pair of mahogany chairs. £20.00 - £30.00

1521

o _ ) 1523
A Victorian mahogany side table with drawer.
£40.00 - £60.(?0 o 1524
A boxed Corgi Dolphinarium. £20.00 - £30.00
A boxed Corgi gift set 14, Daktari. £20.00 - £30.00 1525
A boxed Corgi Comics Noddy car with Noddy, Big
Ears and Golly. £20.00 - £30.00
A boxed Corgi 'Kojak's Buick'. £20.00 - £30.00 1526
4 boxed Dinky's including Esso Tanker, Aveling-
Barford Diesel Roller, Single decker bus and
Austin Mini Moke. £30.00 - £50.00 1527
A boxed Corgi J P S Lotus Formula 1, 1153
Priestman boom crane with lift and a Simon 1528

Snorkel fire engine. £30.00 - £50.00

A Corgi 1902 Stage coach, A Lions of Longleat gift 1529
set and a Mini 1000 camping set. £20.00 - £30.00

1530
A Dinky air/sea rescue launch, a Corgi gift set, 3
boxed Matchbox vehicles and a Britain's. £20.00 - 1531
£30.00
A pair of Alsation dog figures. £20.00 - £30.00 1532
A vintage 'Cherry' boy figure. £30.00 - £50.00
A Corgi livestock transporter, horse box, beast 1533
carrier and tractor. £20.00 - £30.00
A boxed Corgi Mercedes Benz 350SL, Ford 3 litre 1534
Capri GT, Coastguard Jaguar XJl, and a police
'Vigilante' Range Rover. £20.00 - £30.00 1535
A boxed Corgi Tarzan gift set 36. £40.00 - £60.00
A boxed Corgi Jean Richard Circus gift set 48. 1536
£40.00 - £60.00
A good selection of boxed Britain's farming 1537
vehicles. £30.00 - £50.00
A pair of bust of young boy and girls, girls hat 1538
chipped. £15.00 - £25.00
A mahogany inlaid toilet mirror. £20.00 - £30.00
7 boxed Corgi's including Volkswage, Chevrolet, 1539
Toyota, Land Rover etc., £30.00 - £0.00
8 boxed Corgi's including Austin Metro, London 1540
Taxi, Sunbeam Imp, Heinkel bubble car etc.,
£20.00 - £30.00 1541
A quantity of Dinky fire engines, military vehicles,
hovercroft etc., some boxed together with Corgi, 1542

Matchbox etc., £40.00 - £60.00

9 silver dollars and half dollars from official coins of 1543
the USA in box including Walking liberty half
dollar, Peace dollar etc., £60.00 - £80.00

A collection of eleven diamond wedding
photographic portrait collection coins with
certificates. £25.00 - £35.00

1544

1545
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6 Roman coins with certificates including
Constantine, Gratian etc., £30.00 - £50.00

A boxed Horatio Nelson silver proof £5 coin, a
Battle of Trafalgar bicentenary coin presentation
pack and two other related silver coins. £80.00 -
£120.00

A Penny Black postage stamp on letter dated
18/7/1840. £80.00 - £120.00

The 1840 Penny Black stamp set from
Westminster collection. £70.00 - £90.00

James Hilton 'Goodbye Mr Chips' signed first
edition 1934 in DJ, DJ has tears/chipping. £150.00
- £180.00

Dick Francis 'Odds Against', first edition 1965 in
DJ. Signed by Dick Francis on title page. £50.00 -
£80.00

A plastic Raleigh police rescue tender pedal car.
£30.00 - £40.00

A mixed lot of loose mainly Britain's farming
vehicles. £20.00 - £30.00

A cased Nivoc brass microscope. £40.00 - £60.00

A large quantity of original Dinky, Corgi, Matchbox
empty boxes in various conditions. £50.00 - £80.00

A boxed Palitoy Action Man first aid centre and
board game. £30.00 - £50.00

A boxed Palitoy Action Man multi-terrain vehicle.
£30.00 - £50.00

A boxed Palitoy action Man sparton personnel
carrier. £30.00 - £50.00

A boxed Palitoy Action Man snowcat and power-
hog. £60.00 - £80.00

A boxed Palitoy Action Man police motorcycle
and assault craft. £60.00 - £80.00

A boxed Palitoy Action man electronic command
centre. £30.00 - £50.00

A boxed Palitoy action man trailer and skyhawk.
£60.00 - £80.00

A boxed action man search light, battle pack,
laser belt feed machine gun together with a
Cherilia Kayak. £50.00 - £80.00

A Matchbox Superfast collectors carrying case
with 48 cars. £40.00 - £60.00

A Matchbox carry case and 48 cars. £40.00 -
£60.00

A Matchbox Superfast collector's carrying case
with 48 cars. £40.00 - £60.00

A Matchbox Superfast collectors mini case with
24 cars. £30.00 - £50.00

A boxed Palitoy action man pursuit craft. £40.00 -
£60.00

A boxed Matchbox M1 motorised motorway and a
container port. £30.00 - £50.00

A quantity of action man figures including empty
box. £80.00 - £120.00



1546

1547

1548

1549

1550

1551
1552

1553
1554
1555
1556

1557
1558
1559
1560

1561

1562
1563

1564

1565

1566

1567
1568
1569

1570
1571

1572

1573

1574

1575
1576
1577

A boxed Hornby R549 Flying Scotsman electric
train set (no track). £20.00 - £40.00

A Hornby R687 Silver Jubilee pullman set (no
track). £20.00 - £40.00

An unboxed action man helicopter, motorcycle,
jeep etc., £25.00 - £35.00

A boxed Palitoy action man training tower. £40.00 -
£60.00

20 boxed die cast including Days Gone,
Yesteryear etc and 2 unboxed. £20.00 - £30.00

A mahogany framed ladies chair. £30.00 - £50.00

A nest of 3 marble effect tables on brass bases.
£20.00 - £30.00

A globe shaped drinks cabinet. £20.00 - £30.00
A brass table (missing top). £20.00 - £30.00
A cane seated nursing chair. £20.00 - £30.00

A framed and glazed picture of Sir Thomas Moore.
£20.00 - £30.00

A mahogany fold over table. £30.00 - £50.00
A Meccano paddle steamer, £30.00 - £50.00
NO LOT

A brass based marble effect coffee table. £20.00 -
£30.00

A mahogany inlaid tripod table. £20.00 - £30.00

An Edwardian mahogany chair. £10.00 - £20.00

An oak cased Grandfather clock with mid 19th
century painted dial. £150.00 - £180.00

A mahogany elbow chair and a mahogany dining
chair. £15.00 - £25.00

A brass faced 8 day Grandfather clock, Mosley C
London, Malbemarle SW. £150.00 - £180.00

A carved standard lamp with shade. £15.00 -
£25.00

A good quality oak tall boy. £20.00 - £40.00
A 2 over 2 chest of drawers. £30.00 - £50.00

23 pieces of Japanese egg shell china tea set.
£20.00 - £30.00

An R.A.F uniform with cap. £20.00 - £30.00

22 pieces of Keeling & Co., Burslem Stirling
pattern dinner ware including 2 large platters, soup
tureen, dinner plates, gravy boat etc (some a/f).
£50.00 - £80.00

A good quality oak arched top dresser. £40.00 -
£60.00

A small mahogany 8 day Grandfather clock.
£80.00 - £120.00

An unusual circular occasional table. £20.00 -
£30.00

A kneeling figure with fish bowl. £30.00 - £50.00
A dark oak drop side table. £20.00 - £30.00
NO LOT
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1578
1579

1580

1581
1582

1583

1584
1585

1586
1587

1588
1589

1590

1591

1592
1593
1594
1595

1596

1597

1598

An oak ladder back chair. £15.00 - £25.00

A plastic Triang racing pedal car, a/f. £20.00 -
£30.00

A wrought iron based table with glass top. £20.00 -
£30.00

An oak corner cupboard. £20.00 - £30.00

A superb quality oak framed three piece suite in
very good condition. £50.00 - £80.00

A good collection of tribal wall masks. £20.00 -
£40.00

An oval inlaid occasional table. £20.00 - £30.00

An oriental carved coffee table with glass top.
£30.00 - £50.00

An oak elbow chair. £20.00 - £30.00

A metal case containing 19th century ephemera,
documents etc., £20.00 - £30.00

A quantity of ladderrax shelving. £30.00 - £50.00

A 4 fold screen featuring exotic birds. £20.00 -
£30.00

An ornate ebonised display cabinet. £80.00 -
£120.00

A mirror backed mahogany sideboard. £50.00 -
£80.00

A pair of inlaid panels. £15.00 - £25.00
An oak gate leg table. £20.00 - £30.00
An oval framed mirror. £15.00 - £25.00

A Victorian mahogany credenza with marble top
and mirror back. £120.00 - £150.00

Steve McQueen - a fine framed picture of Steve
McQueen from Le Mans written below and signed
"Racing is Life, Anything before or after is just
waiting" Steve McQueen £60.00 - £80.00

A fine pair of German WWII riding boots with
wooden strengtheners £60.00 - £80.00

A HMV record Elvis Presley Hound Dog / Don't Be
Cruel £10.00 - £20.00



